
Núm. 10134 / 19.06.2025 1 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

B) SUBVENCIONES Y BECAS

 

Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2025, de la Dirección General de Deporte, por la que se conceden subvenciones y

asignaciones económicas a centros educativos no universitarios sostenidos con fondos públicos de la Comunitat

Valenciana, para la realización de proyectos de deporte, actividad física y salud (PEAFS) que estén integrados en el

proyecto educativo del centro en el curso 2024-2025.

 

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 25/2017, de 29 de junio, de la Conselleria de Educación,

Investigación, Cultura y Deporte, por la cual se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones y asignaciones

económicas a centros educativos no universitarios sostenidos con fondos públicos de la Comunitat Valenciana, para la

realización de proyectos de deporte, actividad física y salud (PEAFS) que estén integrados en el proyecto educativo del

centro (DOGV 8076, 04.07.2017) y, de acuerdo con el artículo 3, se publicará la resolución de convocatoria anual.

Por ello, por Resolución de 18 de octubre de 2024, se convocaron subvenciones y asignaciones económicas a

centros educativos no universitarios sostenidos con fondos públicos de la Comunitat Valenciana, para la realización de

proyectos de deporte, actividad física y salud (PEAFS) que estén integrados en el proyecto educativo del centro en el curso

2024-2025 (DOGV 9965, 25.10.2024).

En el artículo 6 de la citada Orden 25/2017, de 29 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura

y Deporte, se establece la designación de la comisión técnica de evaluación y los criterios de valoración, y, en el punto

sexto de la Resolución de convocatoria de 18 de octubre de 2024, se concreta el baremo aplicable.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y elevada la propuesta de resolución por parte de la

comisión técnica de evaluación constituida a tal efecto, y en virtud de lo establecido en el resuelvo segundo, apartado b) de

la Resolución de 16 de mayo de 2025, del president de la Generalitat, por la cual se delegan determinadas atribuciones en

materia de deporte y en los artículos 160 y 164 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda pública, del sector público

instrumental y de subvenciones,

RESUELVO

Primero

Conceder a los centros docentes públicos que se indican a continuación las siguientes asignaciones económicas por

un importe total de 1.199.998 euros:

Provincia de Alicante

Expediente
Código

Centro
CIF Centro Localidad Asignación

PEAFS-03-2025-001 03000047 Q5355128I CEIP LA RAMBLA Agost 1.000 €

PEAFS-03-2025-016 03000722 Q5355187E CEIP 9 D’OCTUBRE Alicante 1.328 €

PEAFS-03-2025-197 03009683 Q5355116D CEIP AZORÍN Alicante 1.499 €

PEAFS-03-2025-017 03000734 Q5355053I CEIP BENALÚA Alicante 1.479 €

PEAFS-03-2025-023 03001571 Q5355123J CEIP CARLOS ARNICHES Alicante 1.228 €

PEAFS-03-2025-319 03015351 Q0300527I CEIP EL FARO Alicante 1.000 €

PEAFS-03-2025-211 03010193 Q5355581I CEIP EMILIO VARELA Alicante 1.177 €

PEAFS-03-2025-024 03001581 Q5355054G CEIP FLORIDA Alicante 1.248 €

PEAFS-03-2025-212 03010201 Q5355575A CEIP GABRIEL MIRÓ Alicante 1.399 €

PEAFS-03-2025-259 03011859 Q5355574D CEIP GASTÓN CASTELLÓ Alicante 1.228 €

PEAFS-03-2025-332 03016183 Q0300567E CEIP ISLA DE TABARCA Alicante 1.268 €

PEAFS-03-2025-210 03010181 Q5355560C CEIP JOSÉ CARLOS AGUILERA Alicante 1.378 €

PEAFS-03-2025-239 03011045 Q5355015H CEIP LA ALBUFERETA Alicante 1.278 €

PEAFS-03-2025-346 03019007 S0300109F CEIP LA ALMADRABA Alicante 1.318 €

PEAFS-03-2025-035 03002238 Q5355557I CEIP LA CONDOMINA Alicante 1.448 €

PEAFS-03-2025-025 03001623 Q5355552J CEIP LA PAZ Alicante 1.157 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 2 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-03-2025-198 03009701 Q5355555C CEIP LUCENTUM Alicante 1.451 €

PEAFS-03-2025-014 03000709 Q5355010I CEIP MANJÓN-CERVANTES Alicante 860 €

PEAFS-03-2025-340 03017485 Q0300684H CEIP MEDITERRÁNEO Alicante 1.509 €

PEAFS-03-2025-240 03011057 Q5355554F CEIP MONTE BENACANTIL Alicante 691 €

PEAFS-03-2025-202 03009971 Q5355553H CEIP MORA PUCHOL Alicante 1.204 €

PEAFS-03-2025-030 03001854 Q5355091I CEIP ÓSCAR ESPLÁ Alicante 1.475 €

PEAFS-03-2025-022 03001507 Q5355559E CEIP PEDRO DUQUE Alicante 1.358 €

PEAFS-03-2025-026 03001647 Q5355092G CEIP PRÁCTICAS-LA ANEJA Alicante 1.000 €

PEAFS-03-2025-344 03018623 Q0300715J CEIP RABASSA Alicante 1.629 €

PEAFS-03-2025-227 03010491 Q5355547J CEIP SAN BLAS Alicante 1.538 €

PEAFS-03-2025-027 03001660 Q5355545D CEIP SAN FRANCISCO DE ASÍS Alicante 1.569 €

PEAFS-03-2025-015 03000710 Q5355542A CEIP SAN ROQUE Alicante 1.067 €

PEAFS-03-2025-033 03001957 Q5355060D CEIP SANTÍSIMA FAZ Alicante 1.419 €

PEAFS-03-2025-223 03010399 Q5355193C CEIP SANTO DOMINGO Alicante 1.208 €

PEAFS-03-2025-296 03014149 Q5350014F CEIP VORAMAR Alicante 1.699 €

PEAFS-03-2025-028 03001672 Q5355063H CEP VIRGEN DEL REMEDIO Alicante 1.439 €

PEAFS-03-2025-279 03012566 Q5355568F IES BAHÍA DE BABEL Alicante 1.469 €

PEAFS-03-2025-322 03015543 Q0300553E IES EL PLA Alicante 1.429 €

PEAFS-03-2025-303 03014861 Q0300522J IES GRAN VIA Alicante 1.258 €

PEAFS-03-2025-031 03001881 Q5355571J IES JORGE JUAN Alicante 1.127 €

PEAFS-03-2025-207 03010120 Q5355564E IES LEONARDO DA VINCI Alicante 600 €

PEAFS-03-2025-283 03012736 Q5355565B IES MARE NOSTRUM Alicante 1.600 €

PEAFS-03-2025-032 03001891 Q5355570B IES MIGUEL HERNÁNDEZ Alicante 1.318 €

PEAFS-03-2025-295 03013765 Q5355596G IES PLAYA SAN JUAN Alicante 1.338 €

PEAFS-03-2025-251 03011616 Q5355567H IES SAN BLAS Alicante 1.419 €

PEAFS-03-2025-206 03010119 Q5355566J IES VIRGEN DEL REMEDIO Alicante 1.197 €

PEAFS-03-2025-034 03002160 Q5355185I CEIP LA CAÑADA DEL FENOLLAR Alicante-Cañada 1.380 €

PEAFS-03-2025-036 03002317 Q5355180J CEIP JUAN BAUTISTA LLORCA Alicante-Villafranqueza 1.538 €

PEAFS-03-2025-205 03010107 Q5355179B CEIP CERVANTES Albatera 1.248 €

PEAFS-03-2025-005 03000308 Q5355174C CEE PÚB. TOMÀS LLÀCER Alcoy 1.538 €

PEAFS-03-2025-003 03000230 Q5355047A CEIP EL ROMERAL Alcoy 1.729 €

PEAFS-03-2025-252 03011628 Q5355171I CEIP HORTA MAJOR Alcoy 1.500 €

PEAFS-03-2025-004 03000266 Q5355109I CEIP SAN VICENTE Alcoy 1.609 €

PEAFS-03-2025-233 03010727 Q5355170A IES ANDREU SEMPERE Alcoy 1.449 €

PEAFS-03-2025-009 03000400 Q5355168E IES COTES BAIXES Alcoy 1.207 €

PEAFS-03-2025-008 03000394 Q5355169C IES PARE VITÒRIA Alcoy 1.399 €

PEAFS-03-2025-330 03016079 Q0300551I CRA MARIOLA-BENICADELL Alfafara 1.026 €

PEAFS-03-2025-318 03015257 Q0300607I CEIP RACÓ DE L’ALBIR Alfàs del Pi (L’) 1.338 €

PEAFS-03-2025-012 03000588 Q5355160B CEIP SANTÍSIMO CRISTO BUEN ACIERTO Alfàs del Pi (L’) 1.528 €

PEAFS-03-2025-324 03015646 Q0300664J CEIP VELES E VENTS Alfàs del Pi (L’) 1.217 €

PEAFS-03-2025-266 03012062 Q5355035F CEIP ELS GARROFERS Algoda-Matola 1.258 €

PEAFS-03-2025-013 03000606 Q5355158F CEIP VIRGEN DEL REMEDIO Algueña 1.197 €

PEAFS-03-2025-038 03002408 Q5355157H CEIP CANALES Y MARTÍNEZ Almoradí 1.207 €

PEAFS-03-2025-287 03013054 Q5355156J CEIP PASCUAL ANDREU Almoradí 1.238 €

PEAFS-03-2025-037 03002381 Q5355152I CEIP DE ALMORADÍ - HEREDADES Almoradí-Heredades 1.248 €

PEAFS-03-2025-272 03012232 Q5355149E CEIP GARGANES FOYETA Altea 1.217 €

PEAFS-03-2025-248 03011537 Q5355146A CEIP LES ROTES Altea 1.268 €

PEAFS-03-2025-041 03002615 Q5355144F CEIP LA OLLA Altea-Olla (L’) 1.248 €

PEAFS-03-2025-079 03004442 Q5355030G CEIP RODOLFO TOMÁS SAMPER Altet (L’) 1.500 €

PEAFS-03-2025-042 03002664 Q5355139F CEIP LA PALOMA Aspe 1.197 €

PEAFS-03-2025-263 03011999 Q5355137J CEIP LA SERRANICA Aspe 1.117 €

PEAFS-03-2025-228 03010508 Q5355135D CEIP VISTAHERMOSA Aspe 1.449 €

PEAFS-03-2025-200 03009816 Q5355188C CEIP D’ALACANT - EL BACAROT Bacarot (El) 1.187 €

PEAFS-03-2025-333 03016481 Q0300597B
SECCIÓ DE L’IES FIGUERAS PACHECO A

ALACANT - EL BACAROT
Bacarot (El) 810 €

PEAFS-03-2025-043 03002767 Q5355133I CEIP ALFONSO INIESTA Banyeres de Mariola 1.328 €

PEAFS-03-2025-293 03013704 Q5355132A IES PROFESSOR MANUEL BROSETA Banyeres de Mariola 1.609 €

PEAFS-03-2025-044 03002792 Q5355131C CEIP DIVINA AURORA Beneixama 1.006 €

PEAFS-03-2025-045 03002871 Q5355457B CEIP ANTONIO SEQUEROS Benejúzar 1.509 €

PEAFS-03-2025-201 03009831 Q5355354A CEIP JOANOT MARTORELL Benialí 395 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 3 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-03-2025-046 03002895 Q5355456D CEIP BENICADIM Beniarbeig 1.479 €

PEAFS-03-2025-047 03002901 Q5355455F CEIP LA PURÍSIMA Beniardà 1.057 €

PEAFS-03-2025-049 03002950 Q5355453A CEIP MESTRAL Benidoleig 883 €

PEAFS-03-2025-249 03011550 Q5355452C CEIP AUSIÀS MARCH Benidorm 1.499 €

PEAFS-03-2025-320 03015476 Q0300547G CEIP EL MURTAL Benidorm 1.248 €

PEAFS-03-2025-299 03014381 S5300010E CEIP ELS TOLLS Benidorm 1.409 €

PEAFS-03-2025-051 03003048 Q5355443B CEIP LEONOR CANALEJAS Benidorm 1.409 €

PEAFS-03-2025-217 03010314 Q5355009A CEIP MESTRE GASPAR LÓPEZ Benidorm 786 €

PEAFS-03-2025-262 03011914 Q5355441F CEIP PUIG CAMPANA Benidorm 1.268 €

PEAFS-03-2025-284 03012761 Q5355450G CEIP SERRA D’AITANA Benidorm 1.100 €

PEAFS-03-2025-273 03012256 Q5355449I CEIP SERRA GELADA Benidorm 1.619 €

PEAFS-03-2025-050 03002974 Q5355011G CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA Benidorm 1.268 €

PEAFS-03-2025-311 03015129 S0300008J IES MEDITERRÀNIA Benidorm 1.368 €

PEAFS-03-2025-048 03002949 Q5355454I CEIP LA PENYA BLANCA Benigembla 900 €

PEAFS-03-2025-306 03015041 Q0300571G
SECCIÓ DE L’IES PADRE ARQUES A

BENILLOBA
Benilloba 1.308 €

PEAFS-03-2025-052 03003176 Q5355437D CEIP BENIMANTELL Benimantell 1.238 €

PEAFS-03-2025-234 03010776 Q5355101F CEE PÚB. GARGASINDI Benissa 1.318 €

PEAFS-03-2025-053 03003231 Q5355434A CEIP MANUEL BRU Benissa 1.167 €

PEAFS-03-2025-054 03003267 Q5355432E CEIP PADRE MELCHOR Benissa 1.308 €

PEAFS-03-2025-258 03011768 Q5355433C IES JOSEP IBORRA Benissa 861 €

PEAFS-03-2025-056 03003310 Q5355041D CEIP MARE DE DÉU DE GRÀCIA Biar 1.399 €

PEAFS-03-2025-057 03003334 Q5355427E CEIP PENYA L’OR Bolulla 1.000 €

PEAFS-03-2025-192 03009324 Q5355012E CEIP LA PAZ Callosa de Segura 1.649 €

PEAFS-03-2025-060 03003450 Q5355061B CEIP PRIMO DE RIVERA Callosa de Segura 1.699 €

PEAFS-03-2025-280 03012578 Q5355422F CEIP RAFAEL ALTAMIRA Callosa de Segura 1.489 €

PEAFS-03-2025-229 03010594 Q5355421H CEIP SAN ROQUE Callosa de Segura 1.100 €

PEAFS-03-2025-274 03012268 Q5355420J CEIP BERNAT DE SARRIÀ Callosa d’en Sarrià 1.358 €

PEAFS-03-2025-059 03003425 Q5355419B CEIP MIRANTBÓ Callosa d’en Sarrià 1.207 €

PEAFS-03-2025-300 03014496 S0300002C IES RODOLFO LLOPIS Callosa d’en Sarrià 1.358 €

PEAFS-03-2025-058 03003395 Q5355415J CEIP MEDITERRANI Calp 1.368 €

PEAFS-03-2025-336 03016675 Q0300662D CEIP OLTÀ Calp 1.047 €

PEAFS-03-2025-138 03006955 Q5355272E CEIP NUESTRA SEÑORA DEL PILAR Campaneta (La) 1.228 €

PEAFS-03-2025-326 03015798 Q0300591E CEIP EL FABRAQUER Campello (El) 1.589 €

PEAFS-03-2025-221 03010375 Q5355510H CEIP PLA DE BARRAQUES Campello (El) 1.419 €

PEAFS-03-2025-288 03013145 Q5355508B IES CLOT DE L’ILLOT Campello (El) 1.167 €

PEAFS-03-2025-112 03005999 Q5355374I CEIP L’OM Canalosa (La) 1.298 €

PEAFS-03-2025-349 03020964 S0300139C CEIP NÚMERO 2 Castalla 1.338 €

PEAFS-03-2025-061 03003668 Q5355411I CEIP RICO SAPENA Castalla 1.388 €

PEAFS-03-2025-062 03003772 Q5355406I CEIP BOSCO Cocentaina 1.231 €

PEAFS-03-2025-193 03009336 Q5355002F CEIP REAL BLANC Cocentaina 1.000 €

PEAFS-03-2025-064 03003851 Q5355405A CEIP DE CONFRIDES Confrides 1.036 €

PEAFS-03-2025-265 03012025 Q5355536C CEIP VIRGEN DE LAS VIRTUDES Cox 1.016 €

PEAFS-03-2025-066 03003899 Q5355527B CEIP ESCOLES NOVES Crevillent 1.500 €

PEAFS-03-2025-067 03003905 Q5355062J CEIP FRANCISCO CANDELA Crevillent 1.599 €

PEAFS-03-2025-065 03003887 Q5355529H CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA Crevillent 1.489 €

PEAFS-03-2025-069 03003978 Q5355532B IES MACIÀ ABELA Crevillent 1.348 €

PEAFS-03-2025-070 03004053 Q5355582G CEIP LA INMACULADA Daya Nueva 1.528 €

PEAFS-03-2025-264 03012013 Q5355070C CEE PÚB. COMARCAL RAQUEL PAYA Dénia 1.107 €

PEAFS-03-2025-199 03009750 Q5355516E CEIP LES VESSANES Dénia 1.348 €

PEAFS-03-2025-328 03015944 Q0300569A CEIP LLEBEIG Dénia 1.619 €

PEAFS-03-2025-203 03009993 Q5355027C CEIP MONTGÓ Dénia 1.576 €

PEAFS-03-2025-071 03004089 Q5355521E CEIP POU DE LA MUNTANYA Dénia 1.419 €

PEAFS-03-2025-074 03004223 Q5355519I IES HISTORIADOR CHABÀS Dénia 1.097 €

PEAFS-03-2025-075 03004235 Q5355518A IES MARIA IBARS Dénia 1.569 €

PEAFS-03-2025-077 03004341 Q5355513B CEIP CARDENAL BELLUGA Dolores 1.338 €

PEAFS-03-2025-076 03004338 Q5355512D CEIP SAN FRANCISCO DE ASÍS Dolores 1.338 €

PEAFS-03-2025-242 03011197 Q5355511F CEIP VIRGEN DE LOS DOLORES Dolores 1.419 €

PEAFS-03-2025-289 03013315 Q5355593D IES SAN PASCUAL Dolores 1.268 €

PEAFS-03-2025-236 03010806 Q5355505H CEE PÚB. MIGUEL DE CERVANTES Elda 1.429 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 4 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-03-2025-218 03010326 Q5355506F CEIP ANTONIO MACHADO Elda 1.659 €

PEAFS-03-2025-107 03005744 Q5355093E CEIP JUAN RICO Y AMAT Elda 1.659 €

PEAFS-03-2025-213 03010235 Q5355495B CEIP MIGUEL SERVET Elda 1.469 €

PEAFS-03-2025-103 03005422 Q5355494E CEIP PADRE MANJÓN Elda 1.729 €

PEAFS-03-2025-222 03010387 Q5355493G CEIP POETA MIGUEL HERNÁNDEZ Elda 1.750 €

PEAFS-03-2025-214 03010247 Q5355247G CEIP SANTO NEGRO Elda 1.669 €

PEAFS-03-2025-267 03012074 Q5355507D CEIP VIRGEN DE LA SALUD Elda 1.429 €

PEAFS-03-2025-302 03014617 Q0300507A CEP PINTOR SOROLLA Elda 1.500 €

PEAFS-03-2025-106 03005720 Q5355498F IES LA MELVA Elda 1.709 €

PEAFS-03-2025-108 03005768 Q5355497H IES LA TORRETA Elda 1.200 €

PEAFS-03-2025-208 03010156 Q5355499D IES MONASTIL Elda 1.298 €

PEAFS-03-2025-097 03005161 Q5355245A CEIP ALCUDIA Elche 1.177 €

PEAFS-03-2025-339 03017461 S0300037I CEIP CLARA CAMPOAMOR Elche 1.589 €

PEAFS-03-2025-092 03004752 Q5355086I CEIP DAMA D’ELX Elche 1.308 €

PEAFS-03-2025-235 03010788 Q5355238F CEIP EL PLA Elche 1.528 €

PEAFS-03-2025-080 03004569 Q5355237H CEIP EL TOSCAR Elche 1.348 €

PEAFS-03-2025-083 03004600 Q5355235B CEIP EUGENIO D’ORS Elche 1.569 €

PEAFS-03-2025-084 03004612 Q5355233G CEIP FERRÁNDEZ CRUZ Elche 1.600 €

PEAFS-03-2025-085 03004636 Q5355230C CEIP HISPANIDAD Elche 1.851 €

PEAFS-03-2025-081 03004570 Q5355222J CEIP JAIME BALMES Elche 1.406 €

PEAFS-03-2025-088 03004673 Q5355016F CEIP JAUME I Elche 1.479 €

PEAFS-03-2025-261 03011884 Q5355220D CEIP JORGE GUILLÉN Elche 1.328 €

PEAFS-03-2025-224 03010405 Q5355219F CEIP JULIO M. LÓPEZ OROZCO Elche 1.298 €

PEAFS-03-2025-082 03004594 Q5355058H CEIP LEÓN FELIPE Elche 1.399 €

PEAFS-03-2025-347 03020927 S0300127H CEIP LES ARRELS Elche 1.358 €

PEAFS-03-2025-086 03004651 Q5355218H CEIP LUIS VIVES Elche 1.399 €

PEAFS-03-2025-091 03004740 Q5355074E CEIP MEDITERRANI Elche 1.137 €

PEAFS-03-2025-087 03004661 Q5355022D CEIP MENÉNDEZ PELAYO Elche 1.519 €

PEAFS-03-2025-260 03011872 Q5355037B CEIP MIGUEL DE CERVANTES Elche 1.548 €

PEAFS-03-2025-241 03011069 Q5355215D CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ Elche 1.368 €

PEAFS-03-2025-345 03018672 S0300069B CEIP PRINCESA DE ASTURIAS Elche 1.599 €

PEAFS-03-2025-253 03011665 Q5355100H CEIP RAMON LLULL Elche 1.429 €

PEAFS-03-2025-089 03004715 Q5355212A CEIP REYES CATÓLICOS Elche 1.400 €

PEAFS-03-2025-090 03004739 Q5355210E CEIP SAN FERNANDO Elche 1.399 €

PEAFS-03-2025-250 03011574 Q5355209G CEIP SANCHIS GUARNER Elche 1.548 €

PEAFS-03-2025-093 03004764 Q5355401J CEIP VÍCTOR PRADERA Elche 1.358 €

PEAFS-03-2025-094 03004776 Q5355400B CEIP VIRGEN DE LA ASUNCIÓN Elche 1.449 €

PEAFS-03-2025-096 03005094 Q5355229E IES ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA Elche 1.310 €

PEAFS-03-2025-292 03013467 Q5355607B IES CAYETANO SEMPERE Elche 1.388 €

PEAFS-03-2025-301 03014514 Q0300501D IES JOANOT MARTORELL Elche 1.378 €

PEAFS-03-2025-285 03012773 Q5355226A IES TIRANT LO BLANC Elche 1.519 €

PEAFS-03-2025-304 03014873 S0300135A IES VICENTE VERDÚ Elche 1.449 €

PEAFS-03-2025-078 03004429 Q5355399F CEIP LA GALIA Elche-Altabix 1.378 €

PEAFS-03-2025-098 03005197 Q5355034I CEIP SAN ANTONIO Elche-Hoya (La) 1.489 €

PEAFS-03-2025-308 03015075 S0300031B IES LA FOIA D’ELX Elche-Hoya (La) 1.368 €

PEAFS-03-2025-099 03005264 Q5355391C CEIP LA MARINA Elche-Marina (La) 1.268 €

PEAFS-03-2025-100 03005291 Q5355387A CEIP MESTRE CANALETES Elche-Perleta (La) 900 €

PEAFS-03-2025-101 03005355 Q5355386C CEIP ANTONIO MACHADO Elche-Torrellano 1.459 €

PEAFS-03-2025-275 03012281 Q5355385E CEIP LA PAZ Elche-Torrellano 1.358 €

PEAFS-03-2025-307 03015063 S0300021C IES TORRELLANO Elche-Torrellano 1.378 €

PEAFS-03-2025-102 03005379 Q5355383J CEIP LA VALLVERDA Elche-Vallverda 1.348 €

PEAFS-03-2025-343 03018076 Q0300738B CEIP BALCÓ DE FINESTRAT Finestrat 1.338 €

PEAFS-03-2025-109 03005811 Q5355382B CEIP PUIG CAMPANA Finestrat 1.127 €

PEAFS-03-2025-113 03006001 Q5355373A CEIP NUESTRA SEÑORA DE LAS NIEVES Hondón de las Nieves 1.528 €

PEAFS-03-2025-110 03005859 Q5355004B CEIP SANTÍSIMO CRISTO Gata de Gorgos 1.729 €

PEAFS-03-2025-111 03005951 Q5355068G CEIP REYES CATÓLICOS Guardamar del Segura 1.569 €

PEAFS-03-2025-290 03013327 Q5355376D IES LES DUNES Guardamar del Segura 1.377 €

PEAFS-03-2025-268 03012098 Q5355371E CEE PÚB. SANCHIS BANÚS Ibi 1.228 €

PEAFS-03-2025-115 03006104 Q5355365G CEIP POETA PLA Y BELTRÁN Ibi 430 €

PEAFS-03-2025-215 03010259 Q5355364J CEIP TEIXERETA Ibi 825 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 5 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-03-2025-114 03006086 Q5355368A IES FRAY IGNACIO BARRACHINA Ibi 1.479 €

PEAFS-03-2025-305 03014939 Q0300556H IES NOU DERRAMADOR Ibi 1.499 €

PEAFS-03-2025-121 03006396 Q5355476B CEIP JORGE JUAN Monforte del Cid 1.449 €

PEAFS-03-2025-309 03015099 Q0300587C IES LAS NORIAS Monforte del Cid 1.157 €

PEAFS-03-2025-122 03006487 Q0368005E CEIP AZORÍN Monóvar 1.425 €

PEAFS-03-2025-123 03006499 Q5355474G CEIP CERVANTES Monóvar 1.258 €

PEAFS-03-2025-243 03011227 Q5355472A CEIP ESCRIPTOR CANYIS Monóvar 1.649 €

PEAFS-03-2025-255 03011689 Q5355470E CEIP MESTRE RICARDO LEAL Monóvar 1.278 €

PEAFS-03-2025-286 03012785 Q5355471C IES ENRIC VALOR Monóvar 1.449 €

PEAFS-03-2025-040 03002470 Q5355478H CEIP VIRGEN DEL PILAR Montesinos (Los) 1.469 €

PEAFS-03-2025-276 03012293 Q5355468I CEIP MONTCABRER Muro de Alcoy 1.228 €

PEAFS-03-2025-269 03012104 Q5355467A CEIP ARBRE BLANC Mutxamel 1.368 €

PEAFS-03-2025-125 03006530 Q5355465E CEIP EL SALVADOR Mutxamel 1.318 €

PEAFS-03-2025-126 03006542 Q5355466C CEIP MANUEL ANTÓN Mutxamel 1.197 €

PEAFS-03-2025-128 03006694 Q5355464H CEIP ALFONSO X EL SABIO Novelda 1.599 €

PEAFS-03-2025-129 03006700 Q5355460F CEIP GÓMEZ NAVARRO Novelda 1.308 €

PEAFS-03-2025-216 03010260 Q5355462B CEIP JESÚS NAVARRO JOVER Novelda 1.429 €

PEAFS-03-2025-127 03006670 Q5355458J CEIP JORGE JUAN Novelda 1.770 €

PEAFS-03-2025-256 03011690 Q5355076J CEIP SÁNCHEZ ALBORNOZ Novelda 1.308 €

PEAFS-03-2025-131 03006761 Q5355459H IES LA MOLA Novelda 1.579 €

PEAFS-03-2025-132 03006785 Q5355359J CEIP SAN RAFAEL Nucia (La) 1.699 €

PEAFS-03-2025-310 03015105 S0300020E IES LA NUCIA Nucia (La) 1.006 €

PEAFS-03-2025-133 03006839 Q5355130E CEIP SANCHIS GUARNER Ondara 1.449 €

PEAFS-03-2025-196 03009373 Q5355489E CEIP MARE DE DÉU DE LA SALUT Onil 1.228 €

PEAFS-03-2025-134 03006840 Q5355490C CEIP SAN JAIME Onil 1.298 €

PEAFS-03-2025-135 03006852 Q5355044H CEIP COMARCAL HISPANIDAD Orba 1.099 €

PEAFS-03-2025-312 03015130 S0300120C SECCIÓ DE L’IES ENRIC VALOR A ORBA Orba 1.167 €

PEAFS-03-2025-257 03011707 Q5355059F CEE PÚB. ANTONIO SEQUEROS Orihuela 1.238 €

PEAFS-03-2025-146 03007248 Q5355283B CEIP ANDRÉS MANJÓN Orihuela 1.278 €

PEAFS-03-2025-143 03007200 Q5355113A CEIP FERNANDO DE LOACES Orihuela 1.519 €

PEAFS-03-2025-144 03007212 Q9655158E CEIP JOSEFINA MANRESA Orihuela 1.589 €

PEAFS-03-2025-244 03011239 Q5355277D CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ Orihuela 1.729 €

PEAFS-03-2025-147 03007251 Q5355276F CEIP VIRGEN DE LA PUERTA Orihuela 1.538 €

PEAFS-03-2025-291 03013340 Q5355279J IES THÁDER Orihuela 1.258 €

PEAFS-03-2025-136 03006906 Q5355275H CEIP FRANCISCO GIRONA Orihuela-Arneva 1.318 €

PEAFS-03-2025-137 03006943 Q5355267E CEIP RINCÓN DE BONANZA
Orihuela-Bonanza (Raiguero

de)
1.157 €

PEAFS-03-2025-323 03015567 Q0300531A CEIP LOS DOLSES
Orihuela-Dehesa de

Campoamor
1.177 €

PEAFS-03-2025-331 03016080 Q0300562F CEIP PLAYAS DE ORIHUELA
Orihuela-Dehesa de

Campoamor
1.228 €

PEAFS-03-2025-329 03015981 S0300068D IES PLAYA FLAMENCA
Orihuela-Dehesa de

Campoamor
1.047 €

PEAFS-03-2025-139 03007017 Q5355097F CEIP VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS Orihuela-Desamparados (Los) 1.499 €

PEAFS-03-2025-140 03007042 Q5355274A CEIP MANUEL RIQUELME Orihuela-Hurchillo 1.328 €

PEAFS-03-2025-141 03007108 Q5355065C CEIP NUESTRA SEÑORA DE MONSERRATE Orihuela-Molins 1.117 €

PEAFS-03-2025-142 03007157 Q5355270I CEIP MAESTRO ISMAEL GARCÍA Orihuela-Murada (La) 1.579 €

PEAFS-03-2025-321 03015518 Q0300530C CRA AZAHAR
Orihuela-Parroquia de la

Matanza
1.338 €

PEAFS-03-2025-149 03007509 Q5355266G CEIP SAN BARTOLOMÉ Orihuela-San Bartolomé 1.318 €

PEAFS-03-2025-150 03007510 Q5355265I CEIP VIRGEN DE MONSERRATE Orihuela-Torremendo 1.187 €

PEAFS-03-2025-348 03020952 Q0300898D CRA RIU SERPIS Lorcha 1.509 €

PEAFS-03-2025-151 03007546 Q5355264B CEIP EL CARRASCAL Parcent 1.047 €

PEAFS-03-2025-277 03012311 Q5355262F CEIP CAROLINA SALA Pego 1.378 €

PEAFS-03-2025-271 03012141 Q5355259B CEIP ROSALIA BONDIA Pego 1.528 €

PEAFS-03-2025-153 03007698 Q5355255J CEIP 9 D’OCTUBRE Petrer 1.399 €

PEAFS-03-2025-219 03010351 Q5355256H CEIP LA FOIA Petrer 1.439 €

PEAFS-03-2025-281 03012611 Q5355253E CEIP REINA SOFÍA Petrer 1.558 €

PEAFS-03-2025-154 03007704 Q5355252G CEIP REYES CATÓLICOS Petrer 1.709 €

PEAFS-03-2025-220 03010363 Q5355251I CEIP VIRREY POVEDA Petrer 1.388 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 6 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-03-2025-245 03011240 Q5355254C CEP RAMBLA DELS MOLINS Petrer 1.922 €

PEAFS-03-2025-313 03015154 Q0300608G IES LA CANAL Petrer 1.147 €

PEAFS-03-2025-298 03014371 Q5355617A IES POETA PACO MOLLÀ Petrer 1.365 €

PEAFS-03-2025-337 03017311 Q0300678J CEIP MARÍA MOLINER Pilar de la Horadada 1.699 €

PEAFS-03-2025-316 03015211 S0300006D CEIP MEDITERRÁNEO Pilar de la Horadada 1.579 €

PEAFS-03-2025-156 03007765 Q5355006G CEIP SAN ANTÓN Pinoso 1.258 €

PEAFS-03-2025-157 03007790 Q0368006C CEIP SANTA CATALINA Pinoso 1.300 €

PEAFS-03-2025-055 03003309 Q5355431G CEIP SANTA MARÍA MAGDALENA Benitachell 1.076 €

PEAFS-03-2025-158 03007881 Q5355323F CEIP SANT ROC Polop 1.449 €

PEAFS-03-2025-315 03015208 S0300005F CEIP NÚMERO 49 Puçol 1.087 €

PEAFS-03-2025-159 03007893 Q5355320B CEIP TRINITARIO SEVA Rafal 1.679 €

PEAFS-03-2025-160 03007947 Q5355046C CEIP SAGRADOS CORAZONES Redován 1.548 €

PEAFS-03-2025-161 03008058 Q5355019J CEIP LA ROMANA Romana (La) 1.308 €

PEAFS-03-2025-162 03008083 Q5355312I CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Salinas 1.579 €

PEAFS-03-2025-163 03008137 Q5355311A CEIP JOSÉ MARÍA MANRESA NAVARRO San Fulgencio 1.217 €

PEAFS-03-2025-166 03008198 Q5355305C CEIP GLORIA FUERTES San Miguel de Salinas 1.629 €

PEAFS-03-2025-164 03008162 Q5355310C CEIP CRISTO DE LA PAZ Sant Joan d’Alacant 1.248 €

PEAFS-03-2025-230 03010636 Q5355307I CEIP LO ROMERO Sant Joan d’Alacant 1.459 €

PEAFS-03-2025-225 03010429 Q5355309E IES LLOIXA Sant Joan d’Alacant 1.328 €

PEAFS-03-2025-226 03010478 Q5355308G IES LUIS GARCÍA BERLANGA Sant Joan d’Alacant 1.629 €

PEAFS-03-2025-194 03009351 Q5355024J CEIP AZORÍN San Vicente del Raspeig 1.117 €

PEAFS-03-2025-168 03008356 Q5355298J CEIP JAUME I San Vicente del Raspeig 1.217 €

PEAFS-03-2025-341 03017552 Q0300663B CEIP JOSÉ RAMÓN GARCÍA ANTÓN San Vicente del Raspeig 1.519 €

PEAFS-03-2025-231 03010651 Q5355295F CEIP RASPEIG San Vicente del Raspeig 1.709 €

PEAFS-03-2025-314 03015178 Q0300589I IES GAIA San Vicente del Raspeig 1.268 €

PEAFS-03-2025-334 03016559 Q0300676D IES MARÍA BLASCO San Vicente del Raspeig 1.528 €

PEAFS-03-2025-170 03008423 Q5355300D IES SAN VICENTE San Vicente del Raspeig 1.187 €

PEAFS-03-2025-204 03010031 Q5355291E CEIP CERVANTES Santa Pola 1.077 €

PEAFS-03-2025-338 03017333 S0300047H CEIP DOÑA VICENTA RUSO Santa Pola 1.469 €

PEAFS-03-2025-167 03008216 Q5355287C CEIP VIRGEN DE LORETO Santa Pola 1.177 €

PEAFS-03-2025-209 03010168 Q5355288A IES CAP DE L’ALJUB Santa Pola 1.469 €

PEAFS-03-2025-270 03012128 Q5355286E CEIP ALBERTO SOLS Sax 1.217 €

PEAFS-03-2025-171 03008460 Q5355285G CEIP CERVANTES Sax 1.429 €

PEAFS-03-2025-237 03010958 Q5355207A CEIP CRISTOBAL COLÓN Sax 1.639 €

PEAFS-03-2025-294 03013753 Q5355206C IES PASCUAL CARRIÓN Sax 1.056 €

PEAFS-03-2025-172 03008514 Q5355204H CEIP L’ERA Senija 810 €

PEAFS-03-2025-173 03008526 Q5355203J CEIP AUSIÀS MARCH Setla 1.499 €

PEAFS-03-2025-174 03008541 Q5355202B CEIP SAN SALVADOR Tàrbena 1.016 €

PEAFS-03-2025-175 03008599 Q5355199J CEIP SAN LUIS BELTRAN Tormos 548 €

PEAFS-03-2025-335 03016602 Q0300584J CEIP CIUDAD DEL MAR Torrevieja 1.709 €

PEAFS-03-2025-179 03008681 Q5355196F CEIP CUBA Torrevieja 1.399 €

PEAFS-03-2025-325 03015786 S0300067F CEIP HABANERAS Torrevieja 1.399 €

PEAFS-03-2025-177 03008666 Q5355194A CEIP INMACULADA CONCEPCIÓN Torrevieja 1.489 €

PEAFS-03-2025-327 03015890 Q0300536J CEIP LAS CULTURAS Torrevieja 1.298 €

PEAFS-03-2025-278 03012323 Q5355197D CEIP MAESTRO SALVADOR RUSO Torrevieja 1.207 €

PEAFS-03-2025-317 03015233 S0300009H CEIP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO Torrevieja 1.087 €

PEAFS-03-2025-350 03021661 S0300142G CEIP NÚMERO 14 Torrevieja 1.047 €

PEAFS-03-2025-178 03008678 Q5355356F CEIP VIRGEN DEL CARMEN Torrevieja 1.278 €

PEAFS-03-2025-180 03008733 Q5355355H CEIP EL PUIG Vall d’Ebo (La) 496 €

PEAFS-03-2025-181 03008873 Q5355349A CEIP SEGARIA Verger (El) 1.400 €

PEAFS-03-2025-246 03011331 Q5355050E CEE PÚB. SECANET Villajoyosa 1.499 €

PEAFS-03-2025-183 03008991 Q5355488G CEIP DOCTOR ÁLVARO ESQUERDO Villajoyosa 1.629 €

PEAFS-03-2025-342 03017928 Q0300660H CEIP GASPAROT Villajoyosa 1.649 €

PEAFS-03-2025-185 03009041 Q5355486A CEIP HISPANITAT Villajoyosa 1.519 €

PEAFS-03-2025-182 03008988 Q5355483H CEIP L’ERMITA Villajoyosa 1.619 €

PEAFS-03-2025-184 03009038 Q5355481B CEIP MARE NOSTRUM Villajoyosa 1.719 €

PEAFS-03-2025-195 03009361 Q5355482J CEIP MARÍA FRANCISCA RUIZ MIQUEL Villajoyosa 1.589 €

PEAFS-03-2025-232 03010661 Q5355480D CEIP POBLE NOU Villajoyosa 1.639 €

PEAFS-03-2025-186 03009051 Q5355485C IES LA MALLADETA Villajoyosa 1.298 €

PEAFS-03-2025-282 03012633 Q5355104J CEIP LA CELADA Villena 1.253 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 7 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-03-2025-188 03009178 Q5355018B CEIP PRINCIPE D.JUAN MANUEL Villena 1.409 €

PEAFS-03-2025-189 03009181 Q5355008C CEIP RUPERTO CHAPÍ Villena 1.200 €

PEAFS-03-2025-187 03009154 Q5355343D CEIP SANTA TERESA Villena 1.238 €

PEAFS-03-2025-297 03014344 Q5350016A CEIP GRAÜLL Jávea 1.439 €

PEAFS-03-2025-119 03006220 Q5355003D CEIP MEDITERRÀNIA Jávea 1.409 €

PEAFS-03-2025-254 03011677 Q5355108A CEIP TRENC D’ALBA Jávea 1.187 €

Provincia de Castellón

Expediente
Código

Centro
CIF Centro Localidad Asignación

PEAFS-12-2025-042 12000091 Q6255002E CEIP JOAN DE BRUSCA Albocàsser 1.217 €

PEAFS-12-2025-120 12004394 Q6255156I IES SERRA D’IRTA Alcalà de Xivert 1.639 €

PEAFS-12-2025-082 12000145 Q6255004A CEIP COMTE D’ARANDA Alcora (L’) 1.589 €

PEAFS-12-2025-005 12000133 Q6255005H CEIP FRANCISCO GRANGEL MASCARÓS Alcora (L’) 1.167 €

PEAFS-12-2025-060 12005659 Q1200287I IES L’ALCALATÉN Alcora (L’) 1.000 €

PEAFS-12-2025-133 12004011 Q6255158E IES XIMÉN D’URREA Alcora (L’) 1.579 €

PEAFS-12-2025-007 12000224 Q6255008B CEIP BOQUERES Almassora 1.609 €

PEAFS-12-2025-126 12004369 Q6255009J CEIP GERMANS OCHANDO Almassora 1.268 €

PEAFS-12-2025-081 12000212 Q6255007D CEIP RIU MILLARS Almassora 1.197 €

PEAFS-12-2025-110 12007516 Q1200366A CEIP SANTA QUITERIA Almassora 1.268 €

PEAFS-12-2025-021 12000251 Q6255161I IES ÁLVARO FALOMIR Almassora 1.200 €

PEAFS-12-2025-079 12000285 Q6255010H CEIP JUAN CARLOS I Almenara 1.207 €

PEAFS-12-2025-087 12002816 Q6255184A CEIP PINTOR SOROLLA Alquerías del Niño Perdido 1.409 €

PEAFS-12-2025-063 12000303 Q6255162G CEIP VIRGEN DE GRACIA Altura 1.348 €

PEAFS-12-2025-121 12007826 Q1200389C CRA DEL PENYAGOLOSA Atzeneta del Maestrat 1.298 €

PEAFS-12-2025-089 12000431 Q6255013B CEIP ALCALDE FABREGAT Benassal 1.278 €

PEAFS-12-2025-139 12005507 Q6250014E IES PERE-ENRIC BARREDA I EDO Benassal 1.147 €

PEAFS-12-2025-012 12004382 Q6255072H
CEIP MAESTRO EDUARDO MARTÍNEZ

RÓDENAS
Benicarló 1.268 €

PEAFS-12-2025-070 12003407 Q6255071J CEIP MESTRE FRANCESC CATALÁN Benicarló 1.238 €

PEAFS-12-2025-061 12003390 Q6255146J IES JOAN COROMINES Benicarló 1.197 €

PEAFS-12-2025-041 12000480 Q6255145B IES RAMÓN CID Benicarló 1.419 €

PEAFS-12-2025-113 12005763 Q1200293G CEIP PALMERAR Benicasim 1.137 €

PEAFS-12-2025-124 12000510 Q6255015G CEIP SANTA ÀGUEDA Benicasim 1.248 €

PEAFS-12-2025-097 12005283 Q6250008G IES VIOLANT DE CASALDUCH Benicasim 1.338 €

PEAFS-12-2025-062 12000391 Q6255149D CEIP CERVANTES-DUALDE Betxí 1.167 €

PEAFS-12-2025-032 12000406 Q6255150B IES DE BETXÍ Betxí 1.318 €

PEAFS-12-2025-019 12007139 Q1200330G CEIP CARDENAL TARANCÓN Burriana 1.509 €

PEAFS-12-2025-018 12000625 Q6255152H CEIP FRANCESC ROCA I ALCAIDE Burriana 1.258 €

PEAFS-12-2025-015 12000650 Q6255017C CEIP JOSEP ITURBI Burriana 1.669 €

PEAFS-12-2025-065 12006998 Q1200326E CEIP NOVENES DE CALATRAVA Burriana 1.659 €

PEAFS-12-2025-090 12000649 Q6255086H CEIP PARE VILALLONGA Burriana 1.719 €

PEAFS-12-2025-053 12000613 Q6255096G CEIP PENYAGOLOSA Burriana 1.167 €

PEAFS-12-2025-059 12000704 Q6255153F IES JAUME I Burriana 1.429 €

PEAFS-12-2025-109 12003328 Q6255154D IES LLOMBAI Burriana 1.016 €

PEAFS-12-2025-137 12000728 Q6255019I CEIP NUESTRA SEÑORA DEL BUEN SUCESO Cabanes 1.187 €

PEAFS-12-2025-114 12000731 Q6255020G CEIP FELICINDA COLLELL Càlig 1.238 €

PEAFS-12-2025-035 12006780 Q1200365C CEE PÚB. CASTELL VELL Castellón de la Plana 1.328 €

PEAFS-12-2025-098 12000832 Q6255030F CEIP BISBE CLIMENT Castellón de la Plana 1.238 €

PEAFS-12-2025-134 12000844 Q6255034H CEIP CASTÀLIA Castellón de la Plana 1.278 €

PEAFS-12-2025-101 12004473 Q6255126B CEIP ENRIC SOLER I GODES Castellón de la Plana 1.358 €

PEAFS-12-2025-052 12005866 Q1200290C CEIP ESTEPAR Castellón de la Plana 1.107 €

PEAFS-12-2025-043 12004242 Q6255112B CEIP GAETA HUGUET Castellón de la Plana 1.318 €

PEAFS-12-2025-119 12003705 Q6255022C CEIP GUITARRISTA TÁRREGA Castellón de la Plana 1.300 €

PEAFS-12-2025-080 12001368 Q6255024I CEIP HERRERO Castellón de la Plana 1.228 €

PEAFS-12-2025-118 12003493 Q6255025F CEIP ILLES COLUMBRETES Castellón de la Plana 1.308 €

PEAFS-12-2025-029 12000790 Q6255023A CEIP ISIDORO ANDRÉS VILLARROYA Castellón de la Plana 1.137 €

PEAFS-12-2025-076 12001356 Q6255123I CEIP JAUME I Castellón de la Plana 1.248 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 8 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-12-2025-144 12000868 Q6255028J
CEIP MAESTRO ANTONIO ARMELLES

DOMÉNECH
Castellón de la Plana 1.167 €

PEAFS-12-2025-104 12001502 Q6255085J CEIP MAESTRO CARLOS SELMA Castellón de la Plana 1.409 €

PEAFS-12-2025-107 12003882 Q6255029H CEIP MESTRE VICENT ARTERO Castellón de la Plana 1.067 €

PEAFS-12-2025-037 12004333 Q6255033J CEIP PINTOR CASTELL Castellón de la Plana 1.147 €

PEAFS-12-2025-025 12000777 Q6255079C CEIP SAN AGUSTÍN Castellón de la Plana 1.087 €

PEAFS-12-2025-108 12003471 Q6255031D CEIP SANCHIS YAGO Castellón de la Plana 1.499 €

PEAFS-12-2025-077 12006585 Q1200329I CEIP TOMBATOSSALS Castellón de la Plana 1.268 €

PEAFS-12-2025-050 12008028 Q1200394C CEIP VICENT MARÇÀ Castellón de la Plana 1.032 €

PEAFS-12-2025-045 12001228 Q6255115E IES FRANCESC RIBALTA Castellón de la Plana 1.217 €

PEAFS-12-2025-031 12005738 Q1200275D IES LA PLANA Castellón de la Plana 1.449 €

PEAFS-12-2025-084 12005261 Q6250009E IES MATILDE SALVADOR Castellón de la Plana 1.187 €

PEAFS-12-2025-057 12001231 Q6255117A IES PENYAGOLOSA Castellón de la Plana 1.207 €

PEAFS-12-2025-047 12004205 Q6255116C IES VICENT CASTELL I DOMÉNECH Castellón de la Plana 1.288 €

PEAFS-12-2025-004 12003523 Q6255118I IES VICENT SOS BAYNAT Castellón de la Plana 1.206 €

PEAFS-12-2025-088 12001401 Q6255032B CEIP SEBASTIÁN ELCANO Castellón de la Plana 1.248 €

PEAFS-12-2025-130 12007024 Q1200324J CRA L’AIGUANEU Catí 1.047 €

PEAFS-12-2025-103 12007036 Q1200327C CRA CELUMBRES Cinctorres 1.016 €

PEAFS-12-2025-147 12001605 Q6255136A CEIP DON MODESTO VENTURA BENAGES Cortes de Arenoso 1.006 €

PEAFS-12-2025-011 12001629 Q6255038I CEIP LA MORERIA Coves de Vinromà (Les) 1.298 €

PEAFS-12-2025-146 12006421 Q1200306G CRA ELS PORTS Forcall 1.378 €

PEAFS-12-2025-125 12006160 Q1200285C CRA LA SERRA Ibarsos (Els) 1.177 €

PEAFS-12-2025-024 12006159 Q1200282J CRA ARABOGA Jana (La) 1.499 €

PEAFS-12-2025-055 12006639 Q1200319J CRA PALANCIA-MIJARES Jérica 1.016 €

PEAFS-12-2025-002 12005556 Q1200264H IES JÉRICA - VIVER Jérica-Viver 1.217 €

PEAFS-12-2025-027 12001824 Q6255173D CEIP VICENTE FAUBELL ZAPATA Llosa (La) 700 €

PEAFS-12-2025-036 12001897 Q6255043I CEIP MARE DE DÉU DE LA VALLIVANA Morella 1.258 €

PEAFS-12-2025-072 12001903 Q6255193B IES ELS PORTS Morella 1.000 €

PEAFS-12-2025-132 12003432 Q6255044G CEIP JAUME I Nules 1.519 €

PEAFS-12-2025-115 12001964 Q6255198A CEIP LOPE DE VEGA Nules 1.609 €

PEAFS-12-2025-049 12007218 Q1200345E CEIP NOU PEDRO ALCÁZAR Nules 1.666 €

PEAFS-12-2025-122 12001976 Q6255200E CEIP PÍO XII Nules 1.006 €

PEAFS-12-2025-033 12005601 S1200009G IES GILABERT DE CENTELLES Nules 1.232 €

PEAFS-12-2025-017 12002038 Q6255045D CEIP BALTASAR RULL VILLAR Onda 1.429 €

PEAFS-12-2025-102 12004345 Q6255206B CEIP MESTRE CABALLERO Onda 1.449 €

PEAFS-12-2025-116 12006767 S1200001D CEIP MIRALCAMP Onda 1.519 €

PEAFS-12-2025-131 12005741 Q1200295B IES EL TORRELLÓ Onda 1.348 €

PEAFS-12-2025-039 12002099 Q6255047J CEIP DEAN MARTÍ Oropesa del Mar 1.288 €

PEAFS-12-2025-117 12006615 Q1200333A CEIP LA MEDITERRÀNIA Oropesa del Mar 1.157 €

PEAFS-12-2025-092 12002105 Q6255048H CEIP JAIME SANZ Peñíscola 1.399 €

PEAFS-12-2025-009 12006411 Q1200304B CRA LA BARDISSA Rossell 1.207 €

PEAFS-12-2025-086 12006147 Q1200283H CRA L’ULLASTRE Salzadella (La) 1.107 €

PEAFS-12-2025-127 12002725 Q6255068F CEIP SANT JOAN DE MORÓ Sant Joan de Moró 1.238 €

PEAFS-12-2025-028 12002208 Q6255215C CEIP LLUÍS TENA San Jorge 1.228 €

PEAFS-12-2025-038 12002211 Q6255049F CEIP MARE DE DÉU DELS ÀNGELS Sant Mateu 1.328 €

PEAFS-12-2025-095 12004400 Q6255217I IES MAESTRAT Sant Mateu 1.328 €

PEAFS-12-2025-141 12002233 Q6255218G CEIP ALBERTO SELMA Santa Magdalena de Pulpis 1.137 €

PEAFS-12-2025-145 12005490 Q6250013G CRA SOT DE FERRER-AZUÉBAR-CHÓVAR Sot de Ferrer 1.378 €

PEAFS-12-2025-030 12002464 Q6255051B CEIP TORREBLANCA Torreblanca 1.378 €

PEAFS-12-2025-106 12002506 Q6255052J CEIP VERGE FONT DE LA SALUT Traiguera 1.479 €

PEAFS-12-2025-023 12002521 Q6255054F CEIP L’ALBEA Vall d’Alba 1.298 €

PEAFS-12-2025-026 12005544 Q1200260F IES LA VALL D’ALBA Vall d’Alba 1.278 €

PEAFS-12-2025-013 12004278 Q6255175I CEIP BLASCO IBÁÑEZ Vall d’Uixó (La) 1.016 €

PEAFS-12-2025-091 12002609 Q6255082G CEIP COLONIA SEGARRA Vall d’Uixó (La) 1.117 €

PEAFS-12-2025-010 12004746 Q6255083E CEIP LA MOLETA Vall d’Uixó (La) 1.338 €

PEAFS-12-2025-073 12004281 Q6255183C CEIP SANT VICENT FERRER Vall d’Uixó (La) 1.157 €

PEAFS-12-2025-083 12002661 Q6255179A IES HONORI GARCIA Vall d’Uixó (La) 1.248 €

PEAFS-12-2025-078 12002737 Q6255057I CEIP SANT MIQUEL Vilafamés 1.207 €

PEAFS-12-2025-094 12002750 Q6255260I CEIP DON BLASCO DE ALAGÓN Villafranca del Cid 1.328 €

PEAFS-12-2025-085 12006536 Q1200315H CEIP ANGELINA ABAD Vila-real 1.528 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 9 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-12-2025-136 12004357 Q6255087F CEIP BOTÀNIC CALDUCH Vila-real 1.318 €

PEAFS-12-2025-056 12003456 Q6255251H CEIP CARLOS SARTHOU CARRERES Vila-real 1.519 €

PEAFS-12-2025-044 12002853 Q6255253D CEIP CERVANTES Vila-real 1.579 €

PEAFS-12-2025-143 12002841 Q6255058G CEIP CONCEPCIÓN ARENAL Vila-real 1.409 €

PEAFS-12-2025-075 12003021 Q6255059E CEIP ESCULTOR ORTELLS Vila-real 1.310 €

PEAFS-12-2025-135 12007206 Q1200342B CEIP JOSÉ SORIANO RAMOS Vila-real 1.328 €

PEAFS-12-2025-100 12003936 Q6255060C CEIP PASCUAL NACHER Vila-real 1.388 €

PEAFS-12-2025-003 12002831 Q6255257E CEIP PINTOR GIMENO BARÓN Vila-real 1.499 €

PEAFS-12-2025-064 12002865 Q6255258C CEIP PÍO XII Vila-real 1.187 €

PEAFS-12-2025-006 12002889 Q6255255I IES FRANCESC TÀRREGA Vila-real 1.589 €

PEAFS-12-2025-112 12003444 Q6255256G IES MIRALCAMP Vila-real 1.127 €

PEAFS-12-2025-069 12005660 Q1200309A IES PROFESSOR BROCH I LLOP Vila-real 1.469 €

PEAFS-12-2025-140 12008570 S1200058D
SECCIÓN DE L’IES GILABERT DE

CENTELLES A LA VILAVELLA
Vilavella (La) 791 €

PEAFS-12-2025-099 12004001 Q6255067H CEE PÚB. BAIX MAESTRAT Vinaròs 1.308 €

PEAFS-12-2025-014 12006779 Q1200331E CEIP JAUME I Vinaròs 1.358 €

PEAFS-12-2025-034 12004199 Q6255064E CEIP MANUEL FOGUET Vinaròs 1.207 €

PEAFS-12-2025-001 12003146 Q6255061A CEIP MARE DE DÉU DE LA MISERICÒRDIA Vinaròs 1.278 €

PEAFS-12-2025-096 12003079 Q6255247F CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN Vinaròs 1.282 €

PEAFS-12-2025-105 12003067 Q6255062I CEIP SAN SEBASTIÁN Vinaròs 1.000 €

PEAFS-12-2025-129 12003468 Q6255246H IES JOSÉ VILAPLANA Vinaròs 1.368 €

PEAFS-12-2025-068 12003080 Q6255245J IES LEOPOLDO QUEROL Vinaròs 1.127 €

PEAFS-12-2025-022 12003183 Q6255066J CEIP HISTORIADOR DIAGO Viver 1.308 €

PEAFS-12-2025-051 12001666 Q6255248D CEIP LUIS VIVES Chilches 1.127 €

Provincia de Valencia

Expediente
Código

Centro
CIF Centro Localidad Asignación

PEAFS-46-2025-462 46026329 Q4601069J CRA RINCÓN DE ADEMUZ Ademuz 1.569 €

PEAFS-46-2025-406 46020248 Q9655231J IES DE ADEMUZ Ademuz 1.087 €

PEAFS-46-2025-453 46018953 Q9655232H CEIP LA MURTERA Ador-Palma de Gandia 1.338 €

PEAFS-46-2025-336 46000079 Q9655234D CEIP SANT VICENT FERRER Agullent 1.228 €

PEAFS-46-2025-038 46022099 S9600018G IES PORÇONS Aielo de Malferit 1.026 €

PEAFS-46-2025-144 46000158 Q9655239C CEIP AMPARO ALABAU Alaquàs 1.629 €

PEAFS-46-2025-337 46000171 Q9655236I CEIP BONAVISTA Alaquàs 1.489 €

PEAFS-46-2025-233 46027930 Q4601149J CEIP CIUTAT DE CREMONA Alaquàs 1.509 €

PEAFS-46-2025-427 46016117 Q9655241I CEIP MAESTRO SANCHIS ALMIÑANO Alaquàs 1.409 €

PEAFS-46-2025-036 46014364 Q9655243E CEIP VILA D’ALAQUÀS Alaquàs 1.258 €

PEAFS-46-2025-202 46000161 Q9655240A IES DOCTOR FAUSTÍ BARBERÁ Alaquàs 1.400 €

PEAFS-46-2025-488 46016774 Q9655244C CEIP COVALTA Albaida 1.238 €

PEAFS-46-2025-124 46000274 Q9655247F CEIP JUAN ESTEVE MUÑOZ Albal 1.217 €

PEAFS-46-2025-121 46027942 Q4601147D CEIP LA BALAGUERA Albal 1.569 €

PEAFS-46-2025-019 46000262 Q9655248D CEIP SAN BLAS Albal 1.499 €

PEAFS-46-2025-362 46022831 Q4601099G IES D’ALBAL Albal 1.548 €

PEAFS-46-2025-294 46000298 Q9655250J CEIP AUSIÀS MARCH Albalat de la Ribera 1.399 €

PEAFS-46-2025-037 46022841 Q4601150H IES SUCRO Albalat de la Ribera 1.107 €

PEAFS-46-2025-007 46037200 S4600337B CEIP TIRANT LO BLANC Albalat dels Tarongers 1.278 €

PEAFS-46-2025-287 46017857 Q9655253D CEIP EL CONVENT Alberic 1.528 €

PEAFS-46-2025-157 46021290 Q9650025A IES CONSUELO ARANDA Alberic 1.649 €

PEAFS-46-2025-326 46029604 Q4601133D CRA ALBORACHE-MACASTRE Alborache 1.500 €

PEAFS-46-2025-523 46015927 Q9655257E CEIP AUSIÀS MARCH Alboraya 1.278 €

PEAFS-46-2025-025 46000444 Q9655144E CEIP CERVANTES Alboraya 1.400 €

PEAFS-46-2025-084 46000511 Q9655261G CEIP CERVANTES Alcàntera de Xúquer 1.558 €

PEAFS-46-2025-131 46000493 Q9655260I CEIP 9 D’OCTUBRE Alcàsser 1.399 €

PEAFS-46-2025-281 46024424 Q4601102I IES D’ALCÀSSER Alcàsser 1.057 €

PEAFS-46-2025-211 46026287 Q4601072D CRA EL PINAR Alcublas 1.459 €

PEAFS-46-2025-102 46016488 Q9655657F CEIP BATALLAR Alcúdia (L’) 1.509 €

PEAFS-46-2025-455 46016491 Q9655055C CEIP HERETATS Alcúdia (L’) 1.228 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 10 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-028 46000811 Q9655658D CEIP LES COMES Alcúdia (L’) 1.338 €

PEAFS-46-2025-020 46021320 Q9655798H IES ELS ÉVOLS Alcúdia (L’) 1.047 €

PEAFS-46-2025-482 46024382 Q4601059A IES ISABEL-CLARA SIMÓ Alcúdia de Crespins (L’) 1.348 €

PEAFS-46-2025-154 46031477 Q4601246D CEIP EL RAJOLAR Aldaia 1.137 €

PEAFS-46-2025-319 46000900 Q9655267D CEIP NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Aldaia 1.318 €

PEAFS-46-2025-033 46015071 Q9655266F CEIP PLATERO Y YO Aldaia 1.406 €

PEAFS-46-2025-072 46015061 Q9655268B CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Aldaia 1.489 €

PEAFS-46-2025-364 46022853 Q4601031J IES BEATRIU CIVERA Aldaia 1.378 €

PEAFS-46-2025-086 46020406 Q9655264A IES CARLES SALVADOR Aldaia 1.519 €

PEAFS-46-2025-114 46016038 Q9655265H IES SALVADOR GADEA Aldaia 1.238 €

PEAFS-46-2025-493 46015514 Q9655270H CEIP LA FILA Alfafar 1.378 €

PEAFS-46-2025-538 46000997 Q9655163E CEIP ORBA Alfafar 1.368 €

PEAFS-46-2025-410 46027024 Q4601092B CRA BARONIA ALTA Alfara de la Baronia 1.288 €

PEAFS-46-2025-347 46001047 Q9655275G CEIP DOCTORA ANNA LLUCH Alfara del Patriarca 1.810 €

PEAFS-46-2025-165 46001060 Q9655276E CEIP SANT JAUME APÒSTOL Alfarb 1.278 €

PEAFS-46-2025-420 46001072 Q9655277C CEIP DOCTOR BORRÀS Alfarrasí 1.217 €

PEAFS-46-2025-022 46015095 Q9655284I CEIP CARME MIQUEL Algemesí 1.207 €

PEAFS-46-2025-045 46001205 Q9655159C CEIP CERVANTES Algemesí 1.388 €

PEAFS-46-2025-042 46001187 Q9655076I CEIP RIBALTA Algemesí 1.569 €

PEAFS-46-2025-003 46001199 Q9655281E IES SANT VICENT FERRER Algemesí 1.699 €

PEAFS-46-2025-481 46001229 Q9655285F CEIP VIRGEN DEL PILAR Algemesí-Carrascalet 1.548 €

PEAFS-46-2025-312 46001242 Q9655286D CEIP PALANCIA Algímia d’Alfara 1.469 €

PEAFS-46-2025-491 46017407 Q9655063G CEIP MAESTRO EMILIO LUNA Alginet 1.117 €

PEAFS-46-2025-110 46001291 Q9655288J CEIP PEPITA GREUS Alginet 1.167 €

PEAFS-46-2025-016 46015022 Q9655074D CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Alginet 1.669 €

PEAFS-46-2025-213 46020421 Q9655287B IES HORT DE FELIU Alginet 1.538 €

PEAFS-46-2025-430 46001357 Q9655290F CEIP ALMASSAF Almussafes 1.087 €

PEAFS-46-2025-097 46022609 S4600020D IES ALMUSSAFES Almussafes 1.207 €

PEAFS-46-2025-119 46001436 Q9655112B CEIP SANT PERE APÒSTOL Alqueria de la Comtessa (L’) 1.368 €

PEAFS-46-2025-530 46000675 Q9655291D CEIP ALBORXÍ Alzira 1.480 €

PEAFS-46-2025-437 46000699 Q9655075A CEIP AUSIÀS MARCH Alzira 1.308 €

PEAFS-46-2025-270 46000663 Q9655178C CEIP GARCÍA LORCA Alzira 1.207 €

PEAFS-46-2025-247 46028685 Q4601171D CEIP GLORIA FUERTES Alzira 1.489 €

PEAFS-46-2025-148 46000729 Q9655046B CEIP LLUÍS VIVES Alzira 1.700 €

PEAFS-46-2025-034 46015502 Q9655070B CEIP PINTOR TEODORO ANDREU Alzira 1.036 €

PEAFS-46-2025-285 46017705 Q9655392J CEIP TIRANT LO BLANC Alzira 1.217 €

PEAFS-46-2025-426 46000730 Q9655388H CEIP VALL DE LA CASELLA Alzira 1.589 €

PEAFS-46-2025-318 46000717 Q9655389F IES JOSÉ MARÍA PARRA Alzira 1.649 €

PEAFS-46-2025-055 46024953 Q4601162C IES LA MURTA Alzira 1.338 €

PEAFS-46-2025-473 46001451 Q9655395C CEIP MAESTRO D. JAIME APARICIO PÉREZ Anna 1.499 €

PEAFS-46-2025-300 46026299 Q4601068B CRA EL SABINAR Aras de los Olmos 1.006 €

PEAFS-46-2025-511 46032111 Q4601216G CEIP VERGE DELS DESEMPARATS Atzeneta d’Albaida 1.067 €

PEAFS-46-2025-093 46015204 Q9655394F CEIP SANTA MARÍA DE AGUAS VIVAS Barraca d’Aigües Vives (La) 1.338 €

PEAFS-46-2025-271 46001576 Q9655402G CEIP CARLES SALVADOR Barxeta 1.278 €

PEAFS-46-2025-311 46035604 S4600315H CEIP MARIANO JORNET PERALES Bèlgida 1.499 €

PEAFS-46-2025-383 46001606 Q9655089B CEIP GREGORI MAYANS I CISCAR Bellreguard 1.689 €

PEAFS-46-2025-407 46001679 Q9655406H CEIP LUIS VIVES Benaguasil 1.609 €

PEAFS-46-2025-067 46001771 Q9655410J CEIP BLASCO IBÁÑEZ Benetússer 1.228 €

PEAFS-46-2025-185 46017869 Q9655412F CEIP VICENT RICART BONILLO Benetússer 1.409 €

PEAFS-46-2025-352 46026160 Q4601160G IES MARÍA CARBONELL I SÁNCHEZ Benetússer 1.348 €

PEAFS-46-2025-222 46001850 Q9655418C CEIP SANTA BÁRBARA Benifaió 1.449 €

PEAFS-46-2025-439 46014871 Q9655010H CEIP TRULLÁS Benifaió 1.479 €

PEAFS-46-2025-394 46016312 Q9655417E IES ENRIC SOLER I GODES Benifaió 1.429 €

PEAFS-46-2025-140 46001837 Q9655419A CEIP JAUME II EL JUST Benifairó de la Valldigna 1.268 €

PEAFS-46-2025-501 46023079 Q4601014F CEIP L’ERMITA Benifairó de les Valls 677 €

PEAFS-46-2025-355 46020273 Q9655421G IES LA VALL DE SEGÓ Benifairó de les Valls 1.077 €

PEAFS-46-2025-296 46009009 Q9655012D CEIP MANUEL GONZÁLEZ MARTÍ Benifaraig 1.499 €

PEAFS-46-2025-379 46001886 Q9655022C CEIP BEATA INÉS Benigànim 1.200 €

PEAFS-46-2025-301 46022531 S4600011C IES LES FOIES Benigànim 1.358 €

PEAFS-46-2025-135 46001898 Q9655422E CEIP JOSEP GIL I HERVÁS Benimodo 1.429 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 11 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-219 46001928 Q9655424A CEIP BLASCO IBÁÑEZ Beniparrell 1.318 €

PEAFS-46-2025-388 46001953 Q9655426F CEIP VERGE DEL FONAMENT Benissanó 1.589 €

PEAFS-46-2025-402 46032101 Q4601215I CEIP SANT ANTONI ABAT Benissoda 1.147 €

PEAFS-46-2025-024 46024096 Q4601100C CEIP CAMP DE TURIA Bétera 1.127 €

PEAFS-46-2025-386 46002040 Q9655024I CEIP LLUÍS VIVES Bocairent 1.368 €

PEAFS-46-2025-178 46002076 Q9655435G CEIP MARE DE DÉU DEL PILAR Bonrepòs i Mirambell 1.127 €

PEAFS-46-2025-476 46032093 Q4601214B CEIP MÓNICA PONT Bufali 1.368 €

PEAFS-46-2025-274 46025453 S4600033G CRA BAJO TURIA Bugarra 1.207 €

PEAFS-46-2025-471 46002180 Q9655438A CEIP CERVANTES Buñol 1.469 €

PEAFS-46-2025-375 46002155 Q9655440G CEIP SAN LUIS Buñol 1.739 €

PEAFS-46-2025-404 46014844 Q9655446D
CEIP EL POUET-NUESTRA SEÑORA DE LOS

DESAMPARADOS
Burjassot 1.228 €

PEAFS-46-2025-068 46016518 Q9655441E CEIP FERNANDO DE LOS RÍOS Burjassot 1.528 €

PEAFS-46-2025-141 46002441 Q9655115E CEIP LES SITGES Burjassot 1.250 €

PEAFS-46-2025-529 46002428 Q9655445F CEIP MIGUEL BORDONAU Burjassot 1.900 €

PEAFS-46-2025-173 46002416 Q9655173D CEIP SAN JUAN DE RIBERA Burjassot 1.569 €

PEAFS-46-2025-032 46022865 S4600052G IES COMARCAL Burjassot 1.006 €

PEAFS-46-2025-258 46017501 Q9655444I IES FEDERICA MONTSENY Burjassot 1.449 €

PEAFS-46-2025-299 46018965 Q9655452B CEIP VICENTE RIUS GUILLEMES Canals 1.479 €

PEAFS-46-2025-382 46002571 Q9655450F IES FRANCESC GIL Canals 1.519 €

PEAFS-46-2025-517 46002684 Q9655456C CEIP VÍCTOR OROVAL TOMÁS Carcaixent 1.439 €

PEAFS-46-2025-252 46021629 Q9650027G IES ARABISTA RIBERA Carcaixent 1.167 €

PEAFS-46-2025-444 46002741 Q9655087F CEIP PARE GUMILLA Càrcer 1.579 €

PEAFS-46-2025-205 46002805 Q9655457A CEIP BOSCH MARÍN Carlet 1.100 €

PEAFS-46-2025-041 46002763 Q9655052J CEIP JUAN VICENTE MORA Carlet 1.157 €

PEAFS-46-2025-126 46002799 Q9655153F CEIP SANT BERNAT Carlet 1.150 €

PEAFS-46-2025-505 46002829 Q9655461C CEIP LA PAU Casinos 1.579 €

PEAFS-46-2025-081 46014042 Q9655083E CEIP SEVERÍ TORRES Castelló 1.760 €

PEAFS-46-2025-183 46002881 Q9655463I CEIP MIGUEL DE CERVANTES Catadau 1.469 €

PEAFS-46-2025-056 46023250 Q4601021A IES MESTRE RAMÓN ESTEVE Catadau 1.548 €

PEAFS-46-2025-537 46018977 Q9655466B CEIP BERTOMEU LLORENS I ROYO Catarroja 1.500 €

PEAFS-46-2025-006 46003019 Q9655468H CEIP JAUME I EL CONQUERIDOR Catarroja 1.258 €

PEAFS-46-2025-182 46002970 Q9655470D CEIP PALUZIÉ Catarroja 1.538 €

PEAFS-46-2025-539 46029264 Q4601173J CEIP VIL·LA ROMANA Catarroja 1.097 €

PEAFS-46-2025-390 46003457 Q9655228F CEIP JUAN LACOMBA GUILLOT Chella 1.298 €

PEAFS-46-2025-303 46003433 Q9655090J CEIP VIRGEN DEL REMEDIO Chelva 1.097 €

PEAFS-46-2025-257 46022130 S9600016A IES ALTO TURIA Chelva 1.298 €

PEAFS-46-2025-374 46003524 Q9655025F CEE PÚB. VIRGEN DE LA ESPERANZA Cheste 1.669 €

PEAFS-46-2025-429 46003494 Q9655149D CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS Cheste 1.489 €

PEAFS-46-2025-341 46016531 Q9655589A CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Cheste 1.298 €

PEAFS-46-2025-061 46003718 Q9655590I CEIP DOCTOR CORACHÁN Chiva 1.479 €

PEAFS-46-2025-009 46016543 Q9655593C CEIP FRANCISCO MARTÍNEZ CULLA Chiva 1.348 €

PEAFS-46-2025-536 46022300 Q4601426B CEIP LA MURTA Chiva 1.619 €

PEAFS-46-2025-168 46022211 Q9655805A IES MARJANA Chiva 1.248 €

PEAFS-46-2025-079 46003366 Q9655601D CEIP DOCTOR ALEMANY Cullera 1.469 €

PEAFS-46-2025-504 46003381 Q9655603J CEIP L’ESCOLAICA Cullera 1.348 €

PEAFS-46-2025-306 46003378 Q9655604H CEIP SAN AGUSTÍN Cullera 1.016 €

PEAFS-46-2025-071 46003743 Q9655606C CEIP MESTRE RAFAEL NOGUERA Daimús 1.599 €

PEAFS-46-2025-001 46018266 Q9655727G CEIP EL GARBÍ Eliana (L’) 1.609 €

PEAFS-46-2025-325 46022221 S9600013H IES L’ELIANA Eliana (L’) 1.131 €

PEAFS-46-2025-400 46003861 Q9655009J CEIP EDUARDO LÓPEZ PALOP Enguera 1.669 €

PEAFS-46-2025-466 46020297 Q9655611C IES DE ENGUERA Enguera 1.036 €

PEAFS-46-2025-263 46003901 Q9655613I CEIP LES ERES Énova (L’) 1.298 €

PEAFS-46-2025-458 46003949 Q9655615D CEIP SAN VICENTE FERRER Faura 1.569 €

PEAFS-46-2025-457 46003950 Q9655616B CEIP FÉLIX OLMOS Favara 1.499 €

PEAFS-46-2025-344 46004000 Q9655618H CEIP MARE DE DÉU DEL PATROCINI Foios 1.569 €

PEAFS-46-2025-241 46019799 Q9655767C CEIP REI EN JAUME Foios 1.388 €

PEAFS-46-2025-528 46004024 Q9655642H CEIP FRANCESC CARRÒS Font d’en Carròs (La) 1.619 €

PEAFS-46-2025-522 46036827 S4600329I CEIP SAN ANTONIO ABAD Fortaleny 1.489 €

PEAFS-46-2025-116 46030621 Q4601152D CRA ENTREVIÑAS Fuenterrobles 1.288 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 12 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-199 46023080 S4600009G CEE PÚB. COMARCAL ENRIC VALOR Gandia 1.489 €

PEAFS-46-2025-089 46027000 S4600051I CEIP BOTÀNIC CAVANILLES Gandia 1.750 €

PEAFS-46-2025-109 46004164 Q9655622J CEIP CERVANTES Gandia 1.639 €

PEAFS-46-2025-351 46004188 Q9655091H CEIP JOAN MARTORELL Gandia 1.649 €

PEAFS-46-2025-195 46018096 Q9655138G CEIP MONTDÚVER Gandia 1.368 €

PEAFS-46-2025-225 46004231 Q9655623H CEIP ROÍS DE CORELLA Gandia 1.368 €

PEAFS-46-2025-152 46004176 Q9650022H CEIP SAN FRANCISCO DE BORJA Gandia 1.679 €

PEAFS-46-2025-460 46015587 Q9655628G IES TIRANT LO BLANC Gandia 1.278 €

PEAFS-46-2025-456 46014947 Q9655142I CEIP JOAN XXIII Gandia-Grau i Platja 1.932 €

PEAFS-46-2025-129 46028429 S4600062F CEIP LES FOIES Gandia-Grau i Platja 1.548 €

PEAFS-46-2025-506 46022181 S4600005E IES VELES E VENTS Gandia-Grau i Platja 300 €

PEAFS-46-2025-146 46029549 S4600079J CRA ESCOLES DEL XÚQUER Gavarda 1.268 €

PEAFS-46-2025-425 46004498 Q9655634E CEIP CERVANTES Godella 1.449 €

PEAFS-46-2025-220 46004486 Q9655635B CEIP EL BARRANQUET Godella 1.629 €

PEAFS-46-2025-435 46004528 Q9655636J CEIP ENRIQUE TIERNO GALVÁN Godelleta 1.429 €

PEAFS-46-2025-540 46024047 Q4601027H CRA RIU D’ALBAIDA Guadasséquies 1.639 €

PEAFS-46-2025-137 46004577 Q9655042A CEIP BALMES Guadassuar 1.689 €

PEAFS-46-2025-127 46022142 Q9650042F IES DIDÍN PUIG Guadassuar 1.689 €

PEAFS-46-2025-412 46022324 S9600019E CRA LA COSTERETA Llanera de Ranes 1.057 €

PEAFS-46-2025-464 46036839 S4600330G CEIP SANT BLAI Llaurí 1.228 €

PEAFS-46-2025-012 46004863 Q9655126B CEIP SANT MIQUEL Llíria 1.127 €

PEAFS-46-2025-112 46004841 Q9655650A IES CAMP DE TÚRIA Llíria 1.057 €

PEAFS-46-2025-392 46004978 Q9655007D CEIP SANT FRANCESC DE BORJA Llombai 1.268 €

PEAFS-46-2025-255 46004905 Q9655019I CEIP AUSIÀS MARCH Llutxent 1.197 €

PEAFS-46-2025-098 46004875 Q9655653E CEIP W.A. MOZART Loriguilla 1.499 €

PEAFS-46-2025-234 46025465 S4600032I CRA LA SERRANÍA Losa del Obispo 1.358 €

PEAFS-46-2025-483 46005120 Q9655735J CEIP BENJAMÍN BENLLOCH Manises 1.569 €

PEAFS-46-2025-348 46005119 Q9655737F CEIP FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE Manises 1.429 €

PEAFS-46-2025-487 46014200 Q9655740J CEIP JOAN FUSTER Manises 1.780 €

PEAFS-46-2025-478 46005107 Q9655741H CEIP JOSÉ GARCÍA PLANELLS Manises 1.538 €

PEAFS-46-2025-495 46005090 Q9655743D CEIP VICENTE NICOLAU BALAGUER Manises 1.489 €

PEAFS-46-2025-343 46022580 Q4601013H IES AUSIÀS MARCH Manises 1.409 €

PEAFS-46-2025-187 46017535 Q9655739B IES PERE BOÏL Manises 1.469 €

PEAFS-46-2025-268 46005156 Q9655659B CEIP PINTOR ESTRUCH Manuel 1.489 €

PEAFS-46-2025-533 46005260 Q9655026D CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Massamagrell 1.067 €

PEAFS-46-2025-479 46005338 Q9655666G CEP LLUÍS VIVES Massanassa 1.499 €

PEAFS-46-2025-399 46015599 Q4668011B CEIP EL CRIST Meliana 1.669 €

PEAFS-46-2025-264 46005375 Q9655154D CEIP MEDITERRANI Meliana 1.489 €

PEAFS-46-2025-228 46005417 Q9655669A CEIP OLIVERETES Miramar 1.137 €

PEAFS-46-2025-408 46017420 Q9655671G CEIP AUSIÀS MARCH Mislata 1.489 €

PEAFS-46-2025-027 46015605 Q9655673C CEIP EL CID Mislata 1.388 €

PEAFS-46-2025-446 46005511 Q9655674A CEIP GREGORI MAYANS I CÍSCAR Mislata 1.258 €

PEAFS-46-2025-259 46005570 Q9655677D CEIP JAUME I Mislata 1.067 €

PEAFS-46-2025-369 46018278 Q9655147H CEIP L’ALMASSIL Mislata 1.609 €

PEAFS-46-2025-008 46014901 Q9655678B CEIP MAESTRO SERRANO Mislata 1.409 €

PEAFS-46-2025-283 46024151 Q4601084I IES MOLÍ DEL SOL Mislata 1.499 €

PEAFS-46-2025-484 46005594 Q4668013H CEIP PADRE MORENO Moixent 1.278 €

PEAFS-46-2025-253 46015617 Q9655095I CEIP DOCTOR VICENTE TRENCO Moncada 1.499 €

PEAFS-46-2025-421 46014959 Q9655680H CEIP JOSÉ MARÍA OLTRA Moncada 1.679 €

PEAFS-46-2025-229 46005661 Q9655681F CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Moncada 1.689 €

PEAFS-46-2025-308 46018631 Q9655679J IES ENRIQUE TIERNO GALVÁN Moncada 1.739 €

PEAFS-46-2025-298 46005739 Q9655684J CEIP VICENT BLASCO IBÁÑEZ Montesa 1.429 €

PEAFS-46-2025-142 46005752 Q9655686E CEIP MONTROI Montroy 1.298 €

PEAFS-46-2025-155 46005703 Q9655682D CEIP EVARISTO CALATAYUD Montserrat 1.619 €

PEAFS-46-2025-480 46005764 Q9655027B CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Museros 1.679 €

PEAFS-46-2025-502 46005788 Q9655687C CEIP EMILIO LLUCH Náquera 1.200 €

PEAFS-46-2025-372 46005791 Q9655688A CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ Navarrés 1.358 €

PEAFS-46-2025-331 46018281 Q9655690G CEIP ALFADALÍ Oliva 1.519 €

PEAFS-46-2025-238 46005892 Q9655693A CEIP HORT DE PALAU Oliva 1.519 €

PEAFS-46-2025-208 46005910 Q9655691E CEIP LA CARRASCA Oliva 1.469 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 13 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-064 46005922 Q9655045D CEIP LLUÍS VIVES Oliva 1.609 €

PEAFS-46-2025-212 46005909 Q9655697B CEIP SANTA ANNA Oliva 1.780 €

PEAFS-46-2025-335 46005867 Q9655696D CEIP VERGE DELS DESEMPARATS Oliva 1.509 €

PEAFS-46-2025-333 46005934 Q9655694I IES GREGORI MAIANS Oliva 1.690 €

PEAFS-46-2025-470 46017584 Q9655732G CEIP MANUEL SANCHIS GUARNER Olleria (L’) 1.200 €

PEAFS-46-2025-237 46029550 Q4601132F CRA ALT CARRAIXET Olocau 1.338 €

PEAFS-46-2025-520 46015629 Q9655165J CEIP BONAVISTA Ontinyent 1.558 €

PEAFS-46-2025-440 46006094 Q9655028J CEIP LA SOLANA Ontinyent 1.509 €

PEAFS-46-2025-210 46006070 Q9655017C CEIP LLUÍS VIVES Ontinyent 1.538 €

PEAFS-46-2025-387 46006082 Q9655702J CEIP MAESTRO CARMELO RIPOLL Ontinyent 1.439 €

PEAFS-46-2025-085 46018102 Q9655703H CEIP MARTÍNEZ VALLS Ontinyent 1.479 €

PEAFS-46-2025-050 46006136 Q9655018A CEIP VICENTE GIRONÉS MORA Ontinyent 1.548 €

PEAFS-46-2025-215 46017201 Q9655701B IES JAUME I Ontinyent 1.097 €

PEAFS-46-2025-340 46006100 Q9655700D IES L’ESTACIÓ Ontinyent 1.619 €

PEAFS-46-2025-151 46015630 Q9655706A CEIP JAUME I Paiporta 1.400 €

PEAFS-46-2025-171 46006197 Q9655061A CEIP L’HORTA Paiporta 1.278 €

PEAFS-46-2025-428 46026779 S4600301H IES ANDREU ALFARO Paiporta 1.388 €

PEAFS-46-2025-018 46020534 Q9650017H CEIP ANTONIO FERRANDIS Paterna 1.127 €

PEAFS-46-2025-438 46016609 Q9655710C CEIP AUSIÀS MARCH Paterna 1.388 €

PEAFS-46-2025-532 46006483 Q9655014J CEIP CLARA CAMPOAMOR Paterna 1.388 €

PEAFS-46-2025-346 46014315 Q4680001G CEIP JAIME I EL CONQUISTADOR Paterna 1.409 €

PEAFS-46-2025-100 46017481 Q9655164C CEIP LA COMA Paterna 1.067 €

PEAFS-46-2025-338 46006458 Q9655713G CEIP MIGUEL DE CERVANTES Paterna 1.469 €

PEAFS-46-2025-194 46016750 Q9655714E CEIP SANCHIS GUARNER Paterna 1.599 €

PEAFS-46-2025-105 46006461 Q9655150B CEIP TORRE DE PATERNA Paterna 1.528 €

PEAFS-46-2025-518 46022622 Q4601098I IES HENRI MATISSE Paterna 1.228 €

PEAFS-46-2025-167 46022403 Q4601005D
SECCIÓ DE L’IES DOCTOR PESET

ALEIXANDRE A PATERNA
Paterna 1.358 €

PEAFS-46-2025-243 46006291 Q9655715B CEIP EL PARQUE Paterna-Cañada (La) 1.117 €

PEAFS-46-2025-044 46023161 Q4601079I CEIP LA FONT Paterna-Cañada (La) 1.197 €

PEAFS-46-2025-170 46024965 Q4601243A IES LA CANYADA Paterna-Cañada (La) 1.338 €

PEAFS-46-2025-002 46028545 S4600313C CEIP LLOMA LLARGA Paterna-Lloma Llarga 1.750 €

PEAFS-46-2025-535 46015642 Q9655718F CEIP AUSIÀS MARCH Picanya 1.207 €

PEAFS-46-2025-029 46006574 Q9655501F CEIP BALADRE Picanya 1.348 €

PEAFS-46-2025-541 46018047 Q9655719D IES ENRIC VALOR Picanya 1.589 €

PEAFS-46-2025-172 46006641 Q9655008B CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA Picassent 1.328 €

PEAFS-46-2025-095 46006653 Q9655183C CEIP PRÍNCIPE DE ESPAÑA Picassent 1.087 €

PEAFS-46-2025-260 46006631 Q9655119G CEIP SANT IGNASI DE LOIOLA Picassent 1.207 €

PEAFS-46-2025-221 46022245 S9600014F IES L’OM Picassent 1.649 €

PEAFS-46-2025-292 46006744 Q9655016E CEIP CERVANTES Pobla de Farnals (La) 1.429 €

PEAFS-46-2025-434 46029011 S4600061H CEIP EL CAMPÉS Pobla de Vallbona (La) 1.599 €

PEAFS-46-2025-083 46006801 Q9655644D CEIP LLUÍS VIVES Pobla de Vallbona (La) 1.298 €

PEAFS-46-2025-239 46024710 Q4601089H CEIP MAS DE TOUS Pobla de Vallbona (La) 1.308 €

PEAFS-46-2025-322 46006823 Q9655645A CEIP DOCTOR SANCHIS GUARNER Pobla Llarga (La) 1.439 €

PEAFS-46-2025-349 46023948 S4600080H IES PERE D’ESPLUGUES Pobla Llarga (La) 1.026 €

PEAFS-46-2025-035 46006719 Q9655186F CEIP L’ALCOCERA Polinyà de Xúquer 1.006 €

PEAFS-46-2025-316 46006884 Q9655057I CEIP BISBE HERVÀS Puçol 1.250 €

PEAFS-46-2025-226 46015472 Q9655110F CEIP JAUME I Puçol 1.268 €

PEAFS-46-2025-309 46020315 Q9655189J IES DE PUÇOL Puçol 1.579 €

PEAFS-46-2025-509 46007581 Q9655301A CEIP BALADRE Puerto Sagunto (El) 1.558 €

PEAFS-46-2025-398 46017559 Q9655307H CEIP MEDITERRÁNEO Puerto Sagunto (El) 1.679 €

PEAFS-46-2025-159 46007487 Q9655308F CEIP NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA Puerto Sagunto (El) 1.268 €

PEAFS-46-2025-297 46016567 Q9655312H CEIP VILAMAR Puerto Sagunto (El) 1.649 €

PEAFS-46-2025-073 46019854 Q9655772C IES MARÍA MOLINER Puerto Sagunto (El) 1.238 €

PEAFS-46-2025-497 46018308 Q9655134F CEIP GUILLEM D’ENTENÇA Puig de Santa Maria (El) 1.558 €

PEAFS-46-2025-329 46006835 Q9655136A CEIP PARE JOFRÉ Puig de Santa Maria (El) 1.449 €

PEAFS-46-2025-514 46028041 Q4601117G CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS Quart de les Valls 1.659 €

PEAFS-46-2025-235 46016521 Q9655195G CEIP LA CONSTITUCIÓN Quart de Poblet 1.609 €

PEAFS-46-2025-149 46003275 Q9655141A CEIP MOLÍ D’ANIMETA Quart de Poblet 1.388 €

PEAFS-46-2025-180 46003238 Q9655197C CEIP SAN ONOFRE Quart de Poblet 1.348 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 14 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-094 46019684 Q9655194J IES LA SENDA Quart de Poblet 1.016 €

PEAFS-46-2025-489 46003305 Q9655198A CEIP SANTA ANA Quartell 1.147 €

PEAFS-46-2025-503 46003317 Q9655199I CEIP RAFAEL ALTAMIRA Quatretonda 1.228 €

PEAFS-46-2025-371 46006902 Q9655200E CEIP LUIS VIVES Quesa 1.449 €

PEAFS-46-2025-305 46006951 Q9655125D CEIP AUSIÀS MARCH Rafelcofer 1.100 €

PEAFS-46-2025-057 46007025 Q9655204G CEIP SANT PERE APÒSTOL Real 1.187 €

PEAFS-46-2025-519 46015319 Q9655077G CEIP NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO Real de Gandia (El) 1.499 €

PEAFS-46-2025-145 46007165 Q9655205D CEIP ALFONSO X EL SABIO Requena 1.599 €

PEAFS-46-2025-443 46016166 Q9655209F CEIP LAS HIGUERILLAS Requena 1.831 €

PEAFS-46-2025-353 46007153 Q9655210D CEIP SERRANO CLAVERO Requena 1.609 €

PEAFS-46-2025-189 46024515 S4600026A CEIP CAMP DE TÚRIA Riba-Roja de Túria 1.790 €

PEAFS-46-2025-106 46007281 Q9655219E CEIP CERVANTES Riba-Roja de Túria 1.780 €

PEAFS-46-2025-128 46016804 Q9655222I CEIP MAS DE ESCOTO Riba-Roja de Túria 1.399 €

PEAFS-46-2025-090 46007311 Q9655223G CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ Riola 1.368 €

PEAFS-46-2025-531 46007372 Q9655224E CEIP SAN SEBASTIÁN Rocafort 1.528 €

PEAFS-46-2025-332 46025477 S4600034E CRA ALFAUIR-RÓTOVA Ròtova 1.519 €

PEAFS-46-2025-179 46016181 Q9655127J CEIP AUSIÀS MARCH Sagunto 1.489 €

PEAFS-46-2025-401 46007669 Q9655296C CEIP CRONISTA CHABRET Sagunto 1.548 €

PEAFS-46-2025-117 46007244 Q9655294H CEIP MANUEL GARCÍA IZQUIERDO San Antonio 1.729 €

PEAFS-46-2025-380 46006525 Q4600881I CEIP 8 DE ABRIL San Antonio de Benagéber 1.399 €

PEAFS-46-2025-436 46033516 Q4601576D CEIP LA SABINA San Antonio de Benagéber 1.238 €

PEAFS-46-2025-361 46029586 S4600083B IES BENAGÉBER San Antonio de Benagéber 1.519 €

PEAFS-46-2025-378 46024035 Q4601025B CRA LA RIBERA ALTA Sant Joanet 1.378 €

PEAFS-46-2025-070 46017641 Q9655081I CEIP VICENTE PLA PAREDES Sedaví 1.639 €

PEAFS-46-2025-507 46007852 Q9655319C CEIP 9 D’OCTUBRE Senyera 1.499 €

PEAFS-46-2025-494 46007864 Q9655320A CEIP SANT JOSEP Serra 1.629 €

PEAFS-46-2025-417 46007876 Q9655321I CEIP VICENTE ALEIXANDRE Siete Aguas 1.363 €

PEAFS-46-2025-096 46019805 Q9655769I CEIP EL PATI Silla 1.228 €

PEAFS-46-2025-060 46014911 Q9655324C CEIP LUIS VIVES Silla 1.528 €

PEAFS-46-2025-246 46015678 Q9655130D CEIP REIS CATÒLICS Silla 1.589 €

PEAFS-46-2025-249 46007931 Q9655325J CEIP VERGE DELS DESEMPARATS Silla 1.358 €

PEAFS-46-2025-463 46008017 Q9655328D CEIP LA ESTELA Sinarcas 1.298 €

PEAFS-46-2025-415 46008042 Q9655067H CEIP LÓPEZ MARCO Sollana 1.137 €

PEAFS-46-2025-200 46008108 Q9655331H CEE PÚB. MIQUEL BURGUERA Sueca 1.450 €

PEAFS-46-2025-150 46008182 Q9655332F CEIP CARRASQUER Sueca 1.217 €

PEAFS-46-2025-321 46008170 Q9655333D CEIP CERVANTES Sueca 1.639 €

PEAFS-46-2025-156 46021617 Q9650028E IES JOAN FUSTER Sueca 1.187 €

PEAFS-46-2025-272 46008066 Q9655337E CEIP MARENY DE BARRAQUETES Sueca-Mareny de Barraquetes 1.338 €

PEAFS-46-2025-196 46008273 Q9655116C CEP 9 D’OCTUBRE Tavernes Blanques 850 €

PEAFS-46-2025-521 46016816 Q9655339A CEP REI EN JAUME Tavernes Blanques 1.439 €

PEAFS-46-2025-350 46022191 S4600000F IES DE TAVERNES BLANQUES Tavernes Blanques 1.308 €

PEAFS-46-2025-266 46015681 Q9655093D CEIP ALFÀNDEC Tavernes de la Valldigna 1.629 €

PEAFS-46-2025-295 46008327 Q9655013B CEIP DIVINA AURORA Tavernes de la Valldigna 1.589 €

PEAFS-46-2025-416 46008339 Q9655343C CEIP MAGRANER Tavernes de la Valldigna 1.810 €

PEAFS-46-2025-328 46008364 Q9655344A CEIP SANT MIQUEL Tavernes de la Valldigna 1.851 €

PEAFS-46-2025-310 46016385 Q9655342E IES LA VALLDIGNA Tavernes de la Valldigna 1.217 €

PEAFS-46-2025-134 46017444 Q9655349J CEIP ANTONIO MACHADO Torrent 1.449 €

PEAFS-46-2025-092 46017456 Q9655352D CEIP EL MOLÍ Torrent 1.399 €

PEAFS-46-2025-166 46008731 Q9655353B CEIP FEDERICO MAICAS Torrent 1.689 €

PEAFS-46-2025-181 46008716 Q9655357C CEIP JUAN XXIII Torrent 1.569 €

PEAFS-46-2025-069 46029689 Q4601189F CEIP LES TERRETES Torrent 1.669 €

PEAFS-46-2025-411 46008704 Q9655109H CEIP LOPE DE VEGA Torrent 1.288 €

PEAFS-46-2025-123 46016579 Q9655358A CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ Torrent 1.500 €

PEAFS-46-2025-186 46008741 Q9655360G CEIP SAN JUAN BAUTISTA Torrent 1.649 €

PEAFS-46-2025-046 46008728 Q9655145B CEIP SANT PASQUAL Torrent 1.649 €

PEAFS-46-2025-467 46008698 Q9655362C CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Torrent 1.699 €

PEAFS-46-2025-423 46016397 Q9655356E IES LA MARXADELLA Torrent 1.200 €

PEAFS-46-2025-370 46034168 Q4601073B CEIP DE TUÉJAR Tuéjar 1.217 €

PEAFS-46-2025-031 46008868 Q9655367B CEIP JOAQUÍN MUÑOZ Turís 1.699 €

PEAFS-46-2025-373 46008935 Q9655368J CEIP CANÓNIGO MUÑOZ Utiel 1.609 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 15 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-360 46008960 Q9655001G CEIP ENRIQUE RAMBAL Utiel 1.659 €

PEAFS-46-2025-197 46016245 Q9655078E CEE PÚB. PROFESOR SEBASTIÁN BURGOS València 1.790 €

PEAFS-46-2025-115 46010899 Q9655084C CEE PÚB. RUIZ JIMÉNEZ València 1.268 €

PEAFS-46-2025-250 46013475 Q9655011F CEIP 8 DE MARÇ València 1.308 €

PEAFS-46-2025-525 46014868 Q9655724D CEIP 9 D’OCTUBRE València 1.368 €

PEAFS-46-2025-342 46028430 Q4601362I CEIP ALEJANDRA SOLER València 1.589 €

PEAFS-46-2025-122 46013438 Q9655106D CEIP ALMUDENA MUÑOZ València 1.057 €

PEAFS-46-2025-147 46015782 Q9655118I CEIP ANGELINA CARNICER València 1.177 €

PEAFS-46-2025-080 46017237 Q9655477I CEIP ANTONIO MACHADO València 1.338 €

PEAFS-46-2025-162 46012537 Q9655493F CEIP AUSIÀS MARCH València 1.338 €

PEAFS-46-2025-158 46015186 Q9655092F CEIP CAMPANAR València 1.479 €

PEAFS-46-2025-251 46017225 Q9655102C CEIP CARLES SALVADOR València 1.328 €

PEAFS-46-2025-107 46012641 Q9655161I CEIP CAVITE-ISLA DE HIERRO València 1.459 €

PEAFS-46-2025-153 46012343 Q4668009F CEIP CERVANTES València 1.288 €

PEAFS-46-2025-324 46012823 Q9655502D CEIP CIUTAT ARTISTA FALLER València 1.348 €

PEAFS-46-2025-087 46013499 Q9655030F CEIP DOCTOR BARCIA GOYANES València 1.268 €

PEAFS-46-2025-354 46012392 Q9655505G CEIP DOCTOR OLÓRIZ València 1.338 €

PEAFS-46-2025-040 46011570 Q9655516D CEIP EL GRAU València 1.217 €

PEAFS-46-2025-384 46017596 Q9655518J CEIP ELISEO VIDAL València 1.338 €

PEAFS-46-2025-174 46018333 Q9655562H CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA València 1.400 €

PEAFS-46-2025-508 46016580 Q9655036C CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS València 1.308 €

PEAFS-46-2025-164 46012355 Q9655038I CEIP GASPAR GIL POLO València 1.378 €

PEAFS-46-2025-447 46024084 Q4601106J CEIP HUMANISTA MARINER València 1.338 €

PEAFS-46-2025-161 46012197 Q9655146J CEIP JAIME BALMES València 1.328 €

PEAFS-46-2025-203 46012240 Q9655534G CEIP JESÚS València 1.228 €

PEAFS-46-2025-314 46016555 Q9655314D CEIP JUAN MANUEL MONTOYA València 1.077 €

PEAFS-46-2025-043 46013517 Q9655535D CEIP LA FONTETA València 1.479 €

PEAFS-46-2025-176 46031349 S4600084J CEIP L’ALBEREDA València 1.489 €

PEAFS-46-2025-101 46019817 Q9655764J CEIP L’AMISTAT València 1.087 €

PEAFS-46-2025-227 46012732 Q9655554E CEIP LES ARTS València 1.449 €

PEAFS-46-2025-490 46018345 Q9655536B CEIP LLUÍS GUARNER València 1.689 €

PEAFS-46-2025-472 46012306 Q9655538H CEIP LUIS VIVES València 1.298 €

PEAFS-46-2025-320 46011533 Q9655539F CEIP MALVA-ROSA València 1.016 €

PEAFS-46-2025-143 46023900 Q4601057E CEIP MARE NOSTRUM València 1.278 €

PEAFS-46-2025-377 46018126 Q9655540D CEIP MAX AUB València 1.639 €

PEAFS-46-2025-039 46012458 Q9655103A CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ València 1.469 €

PEAFS-46-2025-474 46012227 Q9655156I CEIP MONTOLIVET València 1.298 €

PEAFS-46-2025-230 46012598 Q9655097E CEIP NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN València 1.449 €

PEAFS-46-2025-454 46017468 Q9655542J CEIP PABLO NERUDA València 1.459 €

PEAFS-46-2025-014 46012768 Q9655137I CEIP PADRE MANJÓN València 1.233 €

PEAFS-46-2025-224 46015885 Q9655113J CEIP PARE CATALÀ València 1.770 €

PEAFS-46-2025-175 46017249 Q9655537J CEIP PROFESOR LUIS BRAILLE València 1.399 €

PEAFS-46-2025-204 46018114 Q9655544F CEIP PROFESOR SANCHIS GUARNER València 1.619 €

PEAFS-46-2025-082 46017471 Q9655175I CEIP PROFESSOR RAMIRO JOVER València 1.399 €

PEAFS-46-2025-461 46016403 Q9655545C CEIP RAFAEL ALTAMIRA València 1.127 €

PEAFS-46-2025-177 46015800 Q9655546A CEIP RAFAEL MATEU CÁMARA València 1.217 €

PEAFS-46-2025-198 46013426 Q9655039G CEIP RAQUEL PAYA València 1.388 €

PEAFS-46-2025-500 46012771 Q9655072H CEIP RODRÍGUEZ FORNOS València 1.197 €

PEAFS-46-2025-452 46012471 Q9655548G CEIP SAN FERNANDO València 1.187 €

PEAFS-46-2025-065 46012151 Q9655068F CEIP SAN JUAN DE RIBERA València 1.157 €

PEAFS-46-2025-265 46012631 Q9655550C CEIP SAN PEDRO València 1.298 €

PEAFS-46-2025-207 46024072 S4600028G CEIP SANT ISIDRE València 1.639 €

PEAFS-46-2025-169 46012136 Q9655553G CEIP SANTA TERESA València 1.589 €

PEAFS-46-2025-125 46012252 Q9655756F CEIP SANTO ÁNGEL DE LA GUARDA València 1.409 €

PEAFS-46-2025-441 46012321 Q4680002E CEIP SECTOR AÉREO València 1.378 €

PEAFS-46-2025-418 46023158 Q4601055I CEIP SERRERÍA València 1.429 €

PEAFS-46-2025-286 46012367 Q9655094B CEIP TEODORO LLORENTE València 1.338 €

PEAFS-46-2025-385 46015873 Q9655558F CEIP TOMÁS DE VILLARROYA València 1.338 €

PEAFS-46-2025-026 46017213 Q9655569C CEIP VICENTE GAOS València 1.298 €

PEAFS-46-2025-160 46013505 Q9655114H CEIP VIVERS València 1.378 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 16 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-405 46023882 Q4601056G CEP AIORA València 1.278 €

PEAFS-46-2025-262
46012525 Q9655098C CEP PRIMER MARQUÉS DEL TURIA València 1.399 €

PEAFS-46-2025-245 46025040 S4600029E IES ABASTOS València 1.459 €

PEAFS-46-2025-313 46018552 Q9655566I IES BALEARES València 1.629 €

PEAFS-46-2025-261 46015711 Q9655521D IES CAMPANAR València 1.217 €

PEAFS-46-2025-138 46012987 Q9655522B IES CID CAMPEADOR València 1.308 €

PEAFS-46-2025-393 46022257 Q9650039B IES CONSELLERIA València 1.117 €

PEAFS-46-2025-275 46015708 Q9655523J IES DISTRICTE MARÍTIM València 1.388 €

PEAFS-46-2025-330 46015290 Q9655722H IES EL GRAO València 1.739 €

PEAFS-46-2025-054 46013086 Q9655526C IES ISABEL DE VILLENA València 1.538 €

PEAFS-46-2025-277 46012999 Q4668018G IES JOANOT MARTORELL València 1.268 €

PEAFS-46-2025-527 46012951 Q9655527A IES JORDI DE SANT JORDI València 1.238 €

PEAFS-46-2025-216 46019763 Q9655776D IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO València 1.107 €

PEAFS-46-2025-240 46012963 Q9655528I IES JUAN DE GARAY València 1.370 €

PEAFS-46-2025-133 46012872 Q9655530E IES LUIS VIVES València 1.006 €

PEAFS-46-2025-254 46023870 S4600036J IES MALILLA València 1.127 €

PEAFS-46-2025-139 46018059 Q9655529G IES NÚMERO 26 València 1.147 €

PEAFS-46-2025-450 46018138 Q9655531C IES ORRIOLS València 1.207 €

PEAFS-46-2025-356 46022944 Q4601077C IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ València 1.228 €

PEAFS-46-2025-288 46017687 Q9655532A IES RAMON LLULL València 1.358 €

PEAFS-46-2025-010 46025507 Q4601111J IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO València 1.197 €

PEAFS-46-2025-449 46022646 Q4601078A IES SERPIS València 1.589 €

PEAFS-46-2025-284 46013098 Q9655498E IES SOROLLA València 1.488 €

PEAFS-46-2025-307 46009071 Q9655572G CEIP BENIMÀMET València-Benimámet-Beniferri 1.429 €

PEAFS-46-2025-132 46009061 Q9655573E CEIP CAMI DE L’HORTA València-Benimámet-Beniferri 1.238 €

PEAFS-46-2025-059 46012689 Q9655563F CEIP FORN D’ALCEDO València-Horno de Alcedo 1.669 €

PEAFS-46-2025-431 46022208 S9600020C IES DE VALLADA Vallada 1.589 €

PEAFS-46-2025-510 46013967 Q9655117A CEIP VERGE DE LA FONT Villalonga 1.368 €

PEAFS-46-2025-448 46021319 Q9650024D IES VALL DE LA SAFOR Villalonga 1.150 €

PEAFS-46-2025-432 46014017 Q9655379G CEIP HORTA MAJOR Vilamarxant 1.378 €

PEAFS-46-2025-023 46024114 S4600046I IES LES RODANES Vilamarxant 1.499 €

PEAFS-46-2025-218 46014054 Q9655037A CEIP FABIÁN Y FUERO Villar del Arzobispo 1.399 €

PEAFS-46-2025-366 46014066 Q9655380E IES LA SERRANÍA Villar del Arzobispo 1.288 €

PEAFS-46-2025-217 46014108 Q9655383I CEIP JOSÉ BLAT GIMENO Vinalesa 1.538 €

PEAFS-46-2025-475 46004735 Q9655384G CEIP ATTILIO BRUSCHETTI Xàtiva 1.399 €

PEAFS-46-2025-063 46004759 Q9655065B CEIP BEATO JACINTO CASTAÑEDA Xàtiva 1.519 €

PEAFS-46-2025-368 46004711 Q9655476A CEIP TAQUÍGRAFO MARTÍ Xàtiva 1.449 €

PEAFS-46-2025-422 46004747 Q9655471B CEP GOZALBES VERA Xàtiva 1.439 €

PEAFS-46-2025-302 46018692 Q9655473H IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA Xàtiva 1.157 €

PEAFS-46-2025-289 46004772 Q9655050D IES JOSEP DE RIBERA Xàtiva 1.207 €

PEAFS-46-2025-242 46004632 Q9655066J CEIP JOANOT MARTORELL Xeraco 1.368 €

PEAFS-46-2025-192 46004784 Q9655111D CEIP SANT ANTONI DE PÀDUA Xeresa 1.538 €

PEAFS-46-2025-223 46016798 Q9655086H CEIP ANTONIO MACHADO Xirivella 1.298 €

PEAFS-46-2025-232 46003639 Q9655478G CEIP GREGORI MAYANS I CISCAR Xirivella 1.469 €

PEAFS-46-2025-513 46003652 Q9655080A CEIP MIGUEL DE CERVANTES Xirivella 1.200 €

PEAFS-46-2025-015 46003640 Q9655121C CEIP RAMÓN Y CAJAL Xirivella 1.147 €

PEAFS-46-2025-052 46015563 Q9655155A CEIP REI EN JAUME Xirivella 1.308 €

PEAFS-46-2025-231 46003676 Q9655482I CEIP VICENT TOSCA Xirivella 1.187 €

PEAFS-46-2025-099 46017900 Q9655480C IES RAMON MUNTANER Xirivella 1.308 €

PEAFS-46-2025-396 46014111 Q9655483G CEIP PINTOR SOROLLA Yátova 1.548 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 17 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

Segundo

Conceder a los centros docentes privados concertados que se indican a continuación las siguientes subvenciones

por un importe total de 200.000 euros:

Provincia de Alicante

Expediente
Código

Centro
CIF Centro Localidad Subvención

PEAFS-03-2025-002 03000060 R0300117I CENTRO PRIVADO LA MILAGROSA Agost 1.177 €

PEAFS-03-2025-247 03011355 A28126597 CENTRO PRIVADO ALTOZANO Alicante 1.197 €

PEAFS-03-2025-021 03001428 R0300102A
CENTRO PRIVADO CENTRO DIOCESANO

N.S.DEL CARMEN DE CASALARGA
Alicante 1.208 €

PEAFS-03-2025-029 03001775 R0300275E
CENTRO PRIVADO DON BOSCO -

SALESIANOS
Alicante 1.411 €

PEAFS-03-2025-020 03001210 R0300318C CENTRO PRIVADO JESÚS MARÍA-ASÍS Alicante 1.177 €

PEAFS-03-2025-018 03000965 R0300324A CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORAAlicante 1.300 €

PEAFS-03-2025-019 03001192 R0300272B CENTRO PRIVADO SAN ANTONIO Alicante 1.025 €

PEAFS-03-2025-006 03000345 R0300048F CENTRO PRIVADO JOSÉ ARNAUDA Alcoy 1.736 €

PEAFS-03-2025-007 03000357 G87804688 CENTRO PRIVADO LA PRESENTACIÓN Alcoy 1.482 €

PEAFS-03-2025-011 03000485 R0300265F CENTRO PRIVADO SAN VICENTE FERRERAlcoy 1.634 €

PEAFS-03-2025-010 03000473 R0300049D CENTRO PRIVADO SANT ROC Alcoy 1.746 €

PEAFS-03-2025-039 03002433 R2800031C
CENTRO PRIVADO SANTA MARÍA DE LA

HUERTA
Almoradí 121 €

PEAFS-03-2025-063 03003796 R0300276C
CENTRO PRIVADO SAN FRANCISCO DE

ASÍS
Cocentaina 1.451 €

PEAFS-03-2025-068 03003954 R0300297I
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA

DEL CARMEN
Crevillent 1.111 €

PEAFS-03-2025-073 03004211 A03183373 CENTRO PRIVADO PAIDOS Dénia 1.908 €

PEAFS-03-2025-072 03004201 R0300327D
CENTRO PRIVADO SAN JUAN BAUTISTA

HH. MARISTAS
Dénia 1.451 €

PEAFS-03-2025-104 03005586 G54673603 CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA Elda 1.583 €

PEAFS-03-2025-105 03005677 R0300296A
CENTRO PRIVADO SANTA MARÍA DEL

CARMEN
Elda 1.121 €

PEAFS-03-2025-095 03004961 R0300288H
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA

DEL CARMEN
Elche-Algoda-Matola 1.400 €

PEAFS-03-2025-238 03010983 A28126597 CENTRO PRIVADO AITANA Elche-Torrellano 1.121 €

PEAFS-03-2025-116 03006128 R0300273J
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DE

LOS DESAMPARADOS
Ibi 1.081 €

PEAFS-03-2025-117 03006131 G53186953
CENTRO PRIVADO SAN JUAN Y SAN

PABLO
Ibi 1.177 €

PEAFS-03-2025-118 03006177 V46979860
CENTRO PRIVADO ESCUELA FAMILIAR

AGRARIA EL CAMPICO
Jacarilla 1.258 €

PEAFS-03-2025-124 03006529 R0300334J CENTRO PRIVADO DIVINA PASTORA Monóvar 1.421 €

PEAFS-03-2025-130 03006736 R0300267B CENTRO PRIVADO PADRE DEHÓN Novelda 1.604 €

PEAFS-03-2025-145 03007224 R0300291B
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA

DEL CARMEN
Orihuela 1.248 €

PEAFS-03-2025-148 03007352 R0300039E CENTRO PRIVADO ORATORIO FESTIVO Orihuela 1.269 €

PEAFS-03-2025-152 03007601 R0300269H CENTRO PRIVADO SANT ANTONI Pego 1.597 €

PEAFS-03-2025-155 03007741 B53038725
CENTRO PRIVADO SANTO DOMINGO

SAVIO
Petrer 1.177 €

PEAFS-03-2025-165 03008174 R0300286B
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA

DEL CARMEN
Sant Joan d’Alacant 1.300 €

PEAFS-03-2025-176 03008654 R0300279G CENTRO PRIVADO LA PURÍSIMA Torrevieja 1.248 €

PEAFS-03-2025-190 03009191 G87804688 CENTRO PRIVADO LA ENCARNACIÓN Villena 1.380 €

PEAFS-03-2025-191 03009208 R0300307F CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORAVillena 1.624 €

PEAFS-03-2025-120 03006232 R0300348J CENTRO PRIVADO MARÍA INMACULADA Jávea 800 €

Provincia de Castellón



Núm. 10134 / 19.06.2025 18 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

Expediente
Código

Centro
CIF Centro Localidad Subvención

PEAFS-12-2025-008 12000169 R1200033G CENTRO PRIVADO LA SALLE Alcora (L’) 1.299 €

PEAFS-12-2025-054 12000716 B12409496 CENTRO PRIVADO ILLES COLUMBRETES Burriana 1.522 €

PEAFS-12-2025-111 12000662 R1200062F
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DE

LA CONSOLACIÓN
Burriana 1.279 €

PEAFS-12-2025-093 12000698 R1200042H
CENTRO PRIVADO SALESIANOS SAN

JUAN BAUTISTA
Burriana 1.715 €

PEAFS-12-2025-074 12000686 B12713418 CENTRO PRIVADO VILLA FÁTIMA Burriana 1.319 €

PEAFS-12-2025-067 12003596 G12025458 CEE PRIV. EL CAU Castellón de la Plana 1.081 €

PEAFS-12-2025-016 12004102 F12020269 CENTRO PRIVADO GRANS I MENUTS Castellón de la Plana 1.593 €

PEAFS-12-2025-071 12001952 R1200052G
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DE

LA CONSOLACIÓN
Nules 1.299 €

PEAFS-12-2025-128 12002051 F12024832
CENTRO PRIVADO COLEGIO MADRE

MARÍA ROSA MOLAS
Onda 1.121 €

PEAFS-12-2025-046 12002063 R1200067E CENTRO PRIVADO VIRGEN DEL CARMEN Onda 1.482 €

PEAFS-12-2025-020 12003924 R1200186C
CENTRO PRIVADO SEMINARIO MENOR

DIOCESANO
Segorbe 1.000 €

PEAFS-12-2025-138 12002968 R1200053E
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DE

LA CONSOLACIÓN
Vila-real 1.431 €

PEAFS-12-2025-040 12002956 R1200070I CENTRO PRIVADO OBISPO PONT Vila-real 1.451 €

PEAFS-12-2025-058 12002932 R1200071G CENTRO PRIVADO VIRGEN DEL CARMEN Vila-real 1.172 €

Provincia de Valencia

Expediente
Código

Centro
CIF Centro Localidad Subvención

PEAFS-46-2025-496 46000110 B12713418
CENTRO PRIVADO MADRE JOSEFA

CAMPOS
Alaquàs 1.309 €

PEAFS-46-2025-323 46000109 R4600802E
CENTRO PRIVADO MARE DE DÉU DE

L’OLIVAR I
Alaquàs 1.248 €

PEAFS-46-2025-367 46000328 G46296919 CENTRO PRIVADO LA MILAGROSA Alberic 1.218 €

PEAFS-46-2025-492 46000377 R4600346C
CENTRO PRIVADO PARROQUIAL DON

JOSÉ LLUCH
Alboraya 1.563 €

PEAFS-46-2025-363 46000407 G83003004
CENTRO PRIVADO SANTA

MARÍA-MARIANISTAS
Alboraya 1.827 €

PEAFS-46-2025-214 46000808 R4600386I
CENTRO PRIVADO SAN ANDRÉS

APÓSTOL
Alcúdia (L’) 1.624 €

PEAFS-46-2025-358 46000948 R4600645H CENTRO PRIVADO MARÍA INMACULADA Alfafar 1.350 €

PEAFS-46-2025-053 46001035 B46197281 CENTRO PRIVADO RAMÓN Y CAJAL Alfara del Patriarca 1.482 €

PEAFS-46-2025-442 46001102 R4600131I CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORAAlgemesí 1.390 €

PEAFS-46-2025-049 46001096 R4600412C
CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ DE

CALASANZ
Algemesí 1.604 €

PEAFS-46-2025-276 46000602 R2802525B CENTRO PRIVADO LA PURÍSIMA Alzira 1.583 €

PEAFS-46-2025-074 46000614 R4601315G CENTRO PRIVADO SANTOS PATRONOS Alzira 1.390 €

PEAFS-46-2025-136 46001849 R2802668J CENTRO PRIVADO CRISTO REY Benifaió 1.532 €

PEAFS-46-2025-465 46001941 G86621927
CENTRO PRIVADO ESCLAVAS SAGRADO

CORAZÓN DE JESÚS
Benirredrà 1.618 €

PEAFS-46-2025-130 46002121 R4600381J
CENTRO PRIVADO SAGRADA

FAMILIA-ATALAYA
Buñol 1.101 €

PEAFS-46-2025-327 46002301 R4600382H
CENTRO PRIVADO NATIVIDAD DE

NUESTRA SEÑORA
Burjassot 1.269 €

PEAFS-46-2025-524 46002258 R4600209C
CENTRO PRIVADO SAN MIGUEL

ARCÁNGEL
Burjassot 1.111 €

PEAFS-46-2025-058 46002520 R4600353I CENTRO PRIVADO SANT ANTONI ABAT Canals 1.101 €

PEAFS-46-2025-088 46002659 R4600404J
CENTRO PRIVADO SAN ANTONIO DE

PADUA
Carcaixent 1.248 €

PEAFS-46-2025-163 46016634 G46433215 CENTRO PRIVADO SAN VICENTE FERRERCullera 1.461 €

PEAFS-46-2025-389 46004140 B12713418 CENTRO PRIVADO ABAD SOLA Gandia 1.736 €

PEAFS-46-2025-206 46004073 B46075321 CENTRO PRIVADO ABECÉ Gandia 1.461 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 19 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-469 46004115 G65801904 CENTRO PRIVADO ESCOLAPIAS GANDIA Gandia 1.715 €

PEAFS-46-2025-345 46004127 R4600413A
CENTRO PRIVADO REIAL COL·LEGI DE

L’ESCOLA PIA DE GANDIA
Gandia 1.492 €

PEAFS-46-2025-017 46004243 G46159745
CENTRO PRIVADO MARÍA DE LOS

ÁNGELES SUÁREZ DE CALDERÓN
Gandia-Grau i Platja 1.492 €

PEAFS-46-2025-273 46020731 F02815009 CENTRO PRIVADO GENÇANA Godella 1.614 €

PEAFS-46-2025-291 46004361 R4600385A CENTRO PRIVADO SAN BARTOLOMÉ Godella 1.187 €

PEAFS-46-2025-279 46004553 R4600288G CENTRO PRIVADO SANT FRANCESC Guadassuar 1.091 €

PEAFS-46-2025-201 46021411 V46979860
CENTRO PRIVADO ESCUELA FAMILIAR

AGRARIA TORRE-ALEDUA
Llombai 1.329 €

PEAFS-46-2025-365 46004966 V46979860 CENTRO PRIVADO LA MALVESIA Llombai 1.000 €

PEAFS-46-2025-315 46005508 R4601471H CENTRO PRIVADO SAGRADO CORAZÓN Mislata 1.502 €

PEAFS-46-2025-451 46011791 F98298169 CENTRO PRIVADO SANTA CRUZ Mislata 1.573 €

PEAFS-46-2025-304 46005612 R4600721G CENTRO PRIVADO SAN JAIME APÓSTOL Moncada 1.644 €

PEAFS-46-2025-414 46005636 R4600387G CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ Moncada 1.152 €

PEAFS-46-2025-419 46005855 F97380422 CENTRO PRIVADO EL REBOLLET Oliva 1.411 €

PEAFS-46-2025-357 46005818 F46241253
CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ DE LA

MONTAÑA
Oliva 1.604 €

PEAFS-46-2025-075 46005983 R4600405G CENTRO PRIVADO LA CONCEPCIÓN Ontinyent 1.279 €

PEAFS-46-2025-282 46006033 R4600470A CENTRO PRIVADO PUREZA DE MARÍA Ontinyent 850 €

PEAFS-46-2025-534 46006409 B46223590 CENTRO PRIVADO LICEO HISPANO Paterna 1.441 €

PEAFS-46-2025-395 46016439 G85311033
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA

DEL ROSARIO
Paterna 1.553 €

PEAFS-46-2025-091 46006380 R4600371A CENTRO PRIVADO REGINA CARMELI Paterna 1.305 €

PEAFS-46-2025-433 46006264 F46223574 CENTRO PRIVADO ESCUELA 2 Paterna-Cañada (La) 1.604 €

PEAFS-46-2025-021 46016671 F46116968 CENTRO PRIVADO ESCOLA GAVINA Picanya 1.228 €

PEAFS-46-2025-047 46006768 R4601471H CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ Pobla de Vallbona (La) 1.350 €

PEAFS-46-2025-118 46006771 R4600311G CENTRO PRIVADO SAN RAFAEL Pobla de Vallbona (La) 1.401 €

PEAFS-46-2025-515 46007499 R4600368G CENTRO PRIVADO SAN PEDRO APÓSTOL Puerto Sagunto (El) 1.000 €

PEAFS-46-2025-424 46003202 R4600915E CENTRO PRIVADO SAGRADO CORAZÓN Quart de Poblet 1.482 €

PEAFS-46-2025-290 46007724 R2800021D CENTRO PRIVADO ADVENTISTA Sagunto 1.461 €

PEAFS-46-2025-256 46007888 G46262077 CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA Silla 1.340 €

PEAFS-46-2025-485 46008157 G46143665
CENTRO PRIVADO E. JARDÍN ATENEO

SUECO DEL SOCORRO
Sueca 1.543 €

PEAFS-46-2025-062 46008169 R4600718C CENTRO PRIVADO LA ENCARNACIÓN Sueca 1.329 €

PEAFS-46-2025-078 46008091 R4600479B CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORASueca 1.279 €

PEAFS-46-2025-498 46008315 R4600319J
CENTRO PRIVADO PARROQUIAL SAN

JOSÉ-PATRONATO
Tavernes de la Valldigna 1.269 €

PEAFS-46-2025-486 46008285 R4601471H CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ Tavernes de la Valldigna 1.695 €

PEAFS-46-2025-413 46008777 B46074415 CEE PRIV. TORREPINOS Torrent 1.319 €

PEAFS-46-2025-104 46008686 R2802525B CENTRO PRIVADO LA PURÍSIMA Torrent 1.807 €

PEAFS-46-2025-011 46008674 R4600480J CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORATorrent 1.502 €

PEAFS-46-2025-111 46008522 B46138772 CEE PRIV. SQUEMA Torrent-Monte Vedat 1.040 €

PEAFS-46-2025-278 46019891 G46175220 CENTRO PRIVADO MADRE PETRA Torrent-Monte Vedat 1.500 €

PEAFS-46-2025-359 46014170 G85853455
CENTRO PRIVADO SANTA TERESA DE

JESÚS
Torrent-Monte Vedat 1.868 €

PEAFS-46-2025-397 46008911 R4600428I CENTRO PRIVADO SANTA ANA Utiel 1.177 €

PEAFS-46-2025-477 46033322 G98108327 CEE PRIV. FUNDACIÓ MIRA’M València 1.441 €

PEAFS-46-2025-499 46014212 B96464144 CENTRO PRIVADO ARGOS València 1.827 €

PEAFS-46-2025-076 46011028 R4600243B CENTRO PRIVADO CLARET València 1.512 €

PEAFS-46-2025-004 46011892 R4600246E CENTRO PRIVADO CLARET FUENSANTA València 1.279 €

PEAFS-46-2025-409 46011223 B97375497 CENTRO PRIVADO ENGEBA València 1.208 €

PEAFS-46-2025-191 46010231 G65801904
CENTRO PRIVADO ESCOLAPIAS

VALÈNCIA
València 1.401 €

PEAFS-46-2025-334 46011387 R4600416D
CENTRO PRIVADO ESCUELAS

PÍAS-MALVARROSA
València 1.258 €

PEAFS-46-2025-459 46011089 A46079653 CENTRO PRIVADO GUADALAVIAR València 1.248 €

PEAFS-46-2025-317 46010243 R4600478D
CENTRO PRIVADO INMACULADO

CORAZÓN DE MARÍA
València 1.131 €

PEAFS-46-2025-244 46011922 R4600506B
CENTRO PRIVADO JESÚS

MARÍA-FUENSANTA
València 1.172 €



Núm. 10134 / 19.06.2025 20 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-108 46011314 R2802525B CENTRO PRIVADO LA PURÍSIMA València 1.123 €

PEAFS-46-2025-051 46010267 R2802525B
CENTRO PRIVADO LA

PURÍSIMA-FRANCISCANAS
València 1.461 €

PEAFS-46-2025-526 46010668 B12713418 CENTRO PRIVADO MANTELLATE València 1.421 €

PEAFS-46-2025-120 46010796 R4600443H CENTRO PRIVADO MARÍA AUXILIADORAValència 1.154 €

PEAFS-46-2025-391 46009368 F46171542 CENTRO PRIVADO MARTÍ SOROLLA València 1.421 €

PEAFS-46-2025-280 46010577 B96006564 CENTRO PRIVADO MERCERATOR València 741 €

PEAFS-46-2025-188 46010735 F98303712 CENTRO PRIVADO MERCURIO València 1.431 €

PEAFS-46-2025-269 46010723 R4600237D
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA

DEL CARMEN-S. VICENTE PAÚL
València 1.563 €

PEAFS-46-2025-293 46011119 G83003004
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA

DEL PILAR
València 1.695 €

PEAFS-46-2025-516 46010164 R4600357J
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA

DEL SOCORRO
València 1.101 €

PEAFS-46-2025-190 46016762 F46171542
CENTRO PRIVADO PROFESIONAL

SOROLLA
València 1.238 €

PEAFS-46-2025-103 46011879 R4600469C
CENTRO PRIVADO PUREZA DE MARÍA

(AV. CID)
València 1.340 €

PEAFS-46-2025-184 46011478 R4600442J
CENTRO PRIVADO PUREZA DE MARÍA (C/

VICENTE GALLART)
València 1.700 €

PEAFS-46-2025-013 46010930 G46102356 CENTRO PRIVADO SAGRADA FAMILIA València 1.472 €

PEAFS-46-2025-376 46010905 R4600497D
CENTRO PRIVADO SALESIANOS SAN

ANTONIO ABAD
València 1.532 €

PEAFS-46-2025-403 46013116 R4600498B
CENTRO PRIVADO SALESIANOS-SAN

JUAN BOSCO
València 1.715 €

PEAFS-46-2025-267 46011065 R4600415F
CENTRO PRIVADO SAN JOSÉ DE

CALASANZ
València 1.614 €

PEAFS-46-2025-005 46010863 R4600139B CENTRO PRIVADO SAN JUAN BOSCO València 1.030 €

PEAFS-46-2025-209 46011624 R4600120B
CENTRO PRIVADO SANTIAGO APÓSTOL

CABANYAL
València 1.715 €

PEAFS-46-2025-193 46010127 R4600439F
CENTRO PRIVADO SANTO TOMÁS DE

VILLANUEVA
València 1.807 €

PEAFS-46-2025-468 46011491 B46148474 CENTRO PRIVADO TRAFALGAR València 1.593 €

PEAFS-46-2025-248 46016658 A28126597 CENTRO PRIVADO VILAVELLA València 950 €

PEAFS-46-2025-030 46013979 R4600814J CENTRO PRIVADO SANTA ANA Vilallonga 1.152 €

PEAFS-46-2025-381 46004681 R4600098J CENTRO PRIVADO CLARET Xàtiva 1.786 €

PEAFS-46-2025-077 46004701 R4600648B CENTRO PRIVADO LA INMACULADA Xàtiva 1.162 €

PEAFS-46-2025-339 46004668 G85311033
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DE

LA SEO
Xàtiva 1.563 €

PEAFS-46-2025-445 46003615 R4600610B
CENTRO PRIVADO NUESTRA SEÑORA DE

LA SALUD
Xirivella 1.081 €

Tercero

Desestimar la concesión de subvenciones a los centros educativos que se relacionan a continuación:

Expediente Centro Localidad Provincia Régimen Motivo

PEAFS-03-2025-169
CENTRO PRIVADO

SANTA FAZ

SAN VICENTE DEL

RASPEIG
ALICANTE

PRIVADO-

CONCERTADO

No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

PEAFS-12-2025-048 CEIP CARME MARTIN ARTANA CASTELLÓN PÚBLICO
No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

PEAFS-12-2025-066 IES TORRE DEL REI OROPESA DEL MAR CASTELLÓN PÚBLICO
No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

PEAFS-12-2025-142 CEIP ELEUTERIO PÉREZVALL D’UIXÓ (LA) CASTELLÓN PÚBLICO
No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

PEAFS-12-2025-123
CENTRO PRIVADO

DIVINA PROVIDENCIA
VINARÒS CASTELLÓN

PRIVADO-

CONCERTADO

No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

PEAFS-46-2025-236 CEIP ANA LLUCH CHESTE VALENCIA PÚBLICO
No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

PEAFS-46-2025-066
CENTRO PRIVADO

SANTA ANA
POBLA LLARGA (LA) VALENCIA

PRIVADO-

CONCERTADO

No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).



Núm. 10134 / 19.06.2025 21 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

PEAFS-46-2025-512 IES VELES E VENTS TORRENT VALENCIA PÚBLICO
No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

PEAFS-46-2025-113
CEIP MIQUEL ADLERT I

NOGUEROL
VALÈNCIA VALENCIA PÚBLICO

No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

PEAFS-46-2025-048
CENTRO PRIVADO

LICEO CORBI
VALÈNCIA VALENCIA

PRIVADO-

CONCERTADO

No llega a la puntuación mínima.

(Orden 25/2017; artículo 6.3).

Artículo 6 punto 3 de la Orden 25/2017: Superar un mínimo de 50 puntos.

Cuarto

Los centros docentes beneficiarios de estas ayudas tienen la consideración de centros educativos promotores de la

actividad física y el deporte (CEPAFE), de acuerdo con la disposición adicional tercera de la Orden 25/2017, de 29 de

junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y el artículo 34 de la Ley 2/2011, de 22 de marzo,

de la Generalitat, del deporte y la actividad física de la Comunitat Valenciana.

Quinto

Los centros docentes beneficiarios tendrán que cumplir las obligaciones a las que se refiere el artículo 9 de la

Orden 25/2017, de 29 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, y justificar las ayudas en

la forma que establece el artículo 14 de la citada orden y el punto décimo de la Resolución de convocatoria de 18 de

octubre de 2024.

Sexto

Autorizar, disponer y reconocer la obligación de los fondos a favor de todos y cada uno de los centros docentes

públicos que se relacionan en el apartado primero y por las cantidades que se indican, y que se tramite la documentación

contable correspondiente, con cargo al crédito existente en el capítulo II de la aplicación presupuestaria G01050208

457A00, de los presupuestos prorrogados de 2024 por Decreto 193/2024, de 23 de diciembre, del Consell, para el año

2025.

Séptimo

Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada uno de los centros docentes privados concertados que se

relacionan en el apartado segundo y por las cantidades que se indican, y que se tramite la documentación contable

correspondiente, con cargo al crédito existente en el capítulo IV, aplicación presupuestaria G01050208 457A00, línea de

subvención S0140, de los presupuestos prorrogados de 2024 por Decreto 193/2024, de 23 de diciembre, del Consell, para el

año 2025.

Octavo

Los centros docentes tendrán que aportar, por medios propios o ajenos, la parte de financiación del presupuesto

final ejecutado no cubierto por medio de la ayuda que se concede mediante este acto.

Noveno

El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones concedidas concluirá el 30 de septiembre de 2025.

En la justificación, los centros tendrán que indicar el n.º de expediente que figura en la presente resolución.

La justificación se presentará por medios electrónicos, de conformidad con el punto 10.1 de la Resolución de

convocatoria de 18 de octubre de 2024, del director general de Deporte, a través de la dirección de internet

https://ovice.gva.es/oficina_tactica/?idioma=es_ES#/tramita/10007/10014/procedimientos.

Décimo. Transparencia, suministro de información y datos abiertos

1. Las entidades públicas tendrán que cumplir con las obligaciones de transparencia que, en virtud de la Ley

19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y de la Ley 1/2022, de 13

de abril, de transparencia y buen gobierno de la Comunitat Valenciana, les corresponden como entidades públicas.

2. Las entidades privadas beneficiarias de la subvención tendrán que cumplir las obligaciones de publicidad activa

recogidas en el capítulo II del título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuando:

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subvenciones de las entidades públicas de la Comunitat

Valenciana recogidas en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros.

https://ovice.gva.es/oficina_tactica/?idioma=es_ES#/tramita/10007/10014/procedimientos


Núm. 10134 / 19.06.2025 22 / 22

CVE: DOGV-C-2025-23141 https://dogv.gva.es/

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 40 % del total de sus ingresos anuales, siempre

que lleguen como mínimo a la cantidad de 5.000 euros.

En particular, publicarán, en los términos previstos en los principios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013, la

información institucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria del artículo 8 de esta. Esta

publicación se hará a través de la página web de la entidad o bien a través de la plataforma TEP – Transparencia Entidades

Privadas, de GVA Oberta, a la cual se puede acceder en https://gvaoberta.gva.es/es/tep.

Esta información se publicará a partir del año siguiente a aquel en el que se hayan superado los umbrales

establecidos y se mantendrá publicada durante al menos cuatro años naturales.

3. Sin perjuicio de las obligaciones previstas en los apartados anteriores, todas las entidades beneficiarias de

subvenciones darán la publicidad adecuada del carácter público de la financiación de programas, actividades, inversiones o

actuaciones de cualquier clase que sean objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat Valenciana en

medios de difusión como por ejemplo carteles, materiales impresos, medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro

medio de publicidad que se haga de la actividad subvencionada.

4. Todas las entidades beneficiarias de subvenciones están obligadas a suministrar a la entidad concedente, previo

requerimiento, toda la información que sea necesaria para el cumplimiento, por parte de esta, de las obligaciones previstas

en la Ley de transparencia, en el plazo de 15 días hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo conferido

en el requerimiento sin que este se haya atendido, el órgano que ha realizado el requerimiento podrá acordar, previa

advertencia y audiencia al interesado, la imposición de multas coercitivas en los términos previstos en el artículo 5 de la

Ley 1/2022.

5. Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formalización y el desarrollo de las subvenciones otorgadas

por la Administración de la Generalitat se dispondrán, siempre que sea posible, como conjunto de datos abiertos.

Undécimo

Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente resolución, de conformidad con el punto 13.1

de la Resolución de convocatoria de 18 de octubre de 2024, del director general de Deporte.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2105, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía

administrativa, los centros podrán interponer un recurso potestativo de reposición o bien se podrá plantear directamente un

recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que se indican a continuación, sin perjuicio que se

pueda ejercer, si fuese conveniente, cualquier otro que estimen procedente:

a) El recurso potestativo de reposición tendrá que interponerse ante el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo

de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat

Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto ante el Tribunal Superior de Justícia de la

Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la publicación de la presente resolución

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 17 de junio de 2025

Luis Cervera Torres

Director general de Deporte

https://gvaoberta.gva.es/es/tep

		2025-06-18T13:39:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



